
VĚSTNÍK
ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ

Číselné INID kódy pro označování
bbibliografických dat technických řešení

Číselné INID kódy pro označování bibliografických
dat ochranných známek

Číslo zápisu ochranné známky (registrace)
Datum zápisu ochranné známky
Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)
Datum podání přihlášky
Datum vzniku práva přednosti
Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu
Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku
Seznam výrobků a služeb
Číslo třídy výrobků a služeb
Omezení rozsahu ochrany o prvek
Znění nebo vyobrazení ochranné známky 
Kolektivní ochranná známka 
Prostorová ochranná známka
Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací
barev
Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí
Údaje o barevnosti ochranné známky 
Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  
Zástupce
Mezinárodní číslo zápisu ochranné známky 
Kód státu ochrany mezinárodní ochranné známky 

(111)
(151)
(210)
(220)
(320)
(442)
(450)
(510)
(511)
(526)
(540)
(551)
(554)
(558)

(583)
(591)
(730)
(740)
(811)
(890)

INID codes and minimum required for the identification of 
bibliographics data relating to marks

Number of registration
Date of the registration
Number of the application
Date of filing of the application
Date of the first application
Date of the publication of the examined application
Date of publication of the registration  
List of goods and/or services
Number of the class of goods and/or services
Disclaimer
Reproduction of the mark
Collective mark
Three-dimensional mark
Mark consisting exclusively of one or several colours
Date of the legal force of the decision/ result of
the decision
Information concerning colour
The applicant or the holder of the mark
Name and address of the representative
Number of the international registration
INID code of the state of the international mark

(111)
(151)
(210)
(220)
(320)
(442)
(450)
(510)
(511)
(526)
(540)
(551)
(554)
(558)
(583)

(591)
(730)
(740)
(811)
(890)

Praha - 11. dubna 2007Číslo 15

(11) 
(15) 
(21) 
(22) 
(23) 
(28) 
(31) 
(32) 
(33) 
(40) 
(45) 
(47) 

(51)

(54)
(55)
(57)
(68)
(71)
(72)
(73)
(74)
(86)
(87)
(92) 
(94)
(95)
(96)
(97)

Number of the patent/registration/certification
Industrial design registration date
Application number
Date of application filling 
Exhibition priority data
Number of industrial designs included in the application
Number of priority application
Filling date of priority application
Priority country
Date of publication of patent application
Publication  date of  the registered industrial design 
Publication date of patent granting and publication date of utility model
registration, registration date of utility model, publication date of European
patent granting in the  European patent bulletin 
International Patent Classification/ Locarno Classification
for Industrial Designs
Title 
Reproduction of the industrial design 
Abstract
Number of the basic patent 
Applicant 
Inventor
Owner
Attorney's name and address
International application number
International publication number
Registration number, date and authority
Term of certification validity
Indication of preparation
European patent application filling date and number
European patent application publication date and publication number in the
European patent bulletin

číslo patentu/zápisu/osvědčení
datum zápisu průmyslového vzoru
číslo přihlášky/žádosti
datum podání přihlášky/žádosti
údaje o výstavní prioritě
počet průmyslových vzorů
číslo prioritní přihlášky
datum podání prioritní přihlášky
země priority
datum zveřejnění přihlášky vynálezu
datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru
datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru,
datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení
evropského patentu v Evropském patentovém věstníku
mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění
průmyslových vzorů
název
vyobrazení průmyslového vzoru
anotace
číslo základního patentu
označení přihlašovatele/žadatele
označení původce
označení majitele/vlastníka 
označení zástupce
číslo mezinárodní přihlášky
číslo mezinárodního zveřejnění
číslo, datum a orgán registrace
doba platnosti osvědčení
označení přípravku
datum podání a číslo evropské patentové přihlášky
datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové
přihlášky v Evropském patentovém věstníku

(11) 
(15) 
(21) 
(22) 
(23) 
(28) 
(31) 
(32) 
(33) 
(40) 
(45) 
(47) 

(51) 

(54) 
(55) 
(57) 
(68) 
(71) 
(72) 
(73) 
(74) 
(86) 
(87) 
(92) 
(94) 
(95) 
(96) 
(97) 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80)

INID Codes for the identification of
 bibliographic data of technical solutions

(Standard WIPO ST.60)



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku
(Standard WIPO ST. 17)

zveřejněné přihlášky vynálezů
zapsané užitné vzory
udělené patenty
zapsané průmyslové vzory
částečný výmaz užitného vzoru
částečný výmaz průmyslového vzoru
zánik patentu vzdáním se
zánik autorských osvědčení vzdáním se
výmaz užitného vzoru
zrušení patentu
zrušení autorského osvědčení
výmaz průmyslového vzoru
zánik užitného vzoru vzdáním se
částečné zrušení patentu
částečné zrušení autorského osvědčení
zánik průmyslového vzoru vzdáním se
zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti

BB9A
FG1K
FG4A
FG4Q
LD3K
LD4Q
MA4A
MA4F
MC3K
MC4A
MC4F
MC4Q
MH1K
MH4A
MH4F
MH4Q
MK1K

zánik patentů uplynutím doby platnosti
zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti
zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany
zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků
zánik autorských osvědčení pro nezaplacení
ročních poplatků
prodloužení platnosti užitného vzoru
obnova doby ochrany průmyslového vzoru
změna autorského osvědčení na patent
změna dispozičního práva k vynálezu
převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů
převod práv a ostatní změny majitelů patentů
převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů
nabídka licence
zapsané patenty do rejstříku po odtajnění
zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění

MK4A
MK4F
MK4Q
MM4A
MM4F

ND1K
ND4Q
PA4A
PC9A
PD1K
PD4A
PD4Q
QA9A
SB4A
SB4F

Opravy Změny Různé
Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu

Opravy ochranných dokumentů

HA9A
HB9A
HC9A
HD9A
HE9A

HF9A
HG9A
HH9A
HK9A

jmenování vynálezce
oprava jmen
změna jmen
oprava adres
změna adres

oprava dat
oprava chyb v třídění
oprava nebo změna všeobecně
tiskové chyby v úřed. věstnících

TA4A
TB4A
TC4A
TD4A
TE4A
TF4A
TG4A
TH4A
TK9A

TA4F
TB4F
TC4F
TD4F
TE4F
TF4F
TG4F
TH4F
TK9F

TA1K
TB1K
TC1K
TD1K
TE1K
TF1K
TG1K
TH1K
TK1K

TA4Q
TB4Q
TC4Q
TD4Q
TE4Q
TF4Q
TG4Q
TH4Q
TK4Q

patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory
jmenování vynálezce
oprava jmen
změna jmen
oprava adres
změna adres
oprava dat
oprava chyb v třídění
oprava nebo změna všeobecně
tiskové chyby v úřed. věstnících



CU
CZ
DE
FR
GB
IT
MX
SK
US

Kuba
Česká republika
Spolková republika Německo
Francie
Velká Británie
Itálie
Mexiko
Slovensko
Spojené státy americké

Kódy pro označování zemí a mezinárodních
organizací použité ve věstníku

Kódy pro označování států USA použité ve
věstníku

CA
XY

California
Neuvedeno



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  15-2007 CZ, datum publikace 11.04.2007
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

1

BB9A

B  60 Q 1/50
B  28 B 11/00
A  61 K 39/395

2005-556
2006-616
2007-55

Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

   Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve
znění pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a,  160 68, Praha 6.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  15-2007 CZ, datum publikace 11.04.2007
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

2

2007-55

2006-616

2005-556

26.07.2005

29.09.2006

05.09.2005

PCT/US2005/026320
WO 2006/033702

(22)

(22)

(22)

26.07.2004

30.09.2005

200460/591337

2005/666

US

AT

(32)

(32)

(31)

(31)

(33)

(33)

(86)
(87)
(57)

(57)

(57)

Řešení poskytuje peptidy a jejich fragmenty, a také  
protilátky a jejich fragmenty, které obsahují peptidy podle 
řešení nebo jejich fragmenty, přičemž peptidy podle řešení 
obsahují alespoň jednu substituovanou aminokyselinu ve  
srovnání s protilátkou 5c8 divokého typu. Řešení se dále  
týká kompozic a léků k léčení nemocí a poruch  
souvisejících s CD154. 

Při způsobu výroby zvukově izolačního stěnového prvku s 
absorpčními vrstvami uspořádanými po obou stranách  
nosné vrstvy se první absorpční vrstva (2) uloží do bednění
(1), na ní se nanese o sobě známá, eventuálně armovaná,  
tuhnoucí nosná vrstva (3) v tekuté nebo pastovité podobě, 
a tato se pokryje druhou absorpční vrstvou (4), načež se  
tyto tři vrstvy lisují dohromady, až celý stěnový prvek  
dosahuje předem stanovené tloušťky. 

Způsob komunikace v silničním provozu mezi řidičem  
vozidla na straně jedné, a mezi chodci, čekajícími na  
přednost k přechodu silnice, jakož i řidiči protijedoucích  
vozidel na straně druhé, spočívá v tom, že řidič vozidla  
uvádí do provozu světelný signál, oznamující poskytnutí  
přednosti, přičemž vydávání signálu je podmíněno  
rychlostí vozidla, která je menší nebo rovna bezpečné  
rychlosti vb. Signální svítilna pro chodce a řidiče  
protijedoucích vozidel je systém určený pro komunikaci  
mezi řidičem vozidla a chodci a mezi řidičem vozidla a  
řidiči protijedoucích vozidel. 

(51)

(51)

(51)

(21)

(21)

(21)

Peptidy protilátek anti-CD154

Způsob výroby zvukově izolačního stěnového prvku

Způsob komunikace v silničním provozu a signální svítilna
pro provádění tohoto způsobu

(54)

(54)

(54)

(71)

(71)

(71)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová kancelář,
Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., Mgr. Petra Korejzová, Korunní
104/E, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák jr., Ph.D.,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT

Biogen Idec MA Inc., 02142 Cambridge, MA, US

BETONWERK RIEDER GESELLSCHAFT M.B.H.,
Maishofen, AT

Visteon Global Technologies, Inc., Van Buren Township, MI,
US

Van Vlijmen Herman, Somerville, MA, US
Lugovskoy Alexey Alexandrovic, Woburn, MA, US
Hanf Karl J. M., Billerica, MA, US

Stöckl Josef, 5732 Mühlbach, AT

Gold Pavel Ing., Nový Jičín, CZ

A61K 39/395
C07K 16/28
A61P 39/00

B28B 11/00
E04B 1/84
E04B 1/86

B60Q 1/50

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  15-2007 CZ, datum publikace 11.04.2007
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

3

Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků
   Tato kapitola obsahuje zveřejněné přihlášky vynálezů uspořádané podle třídicích znaků mezinárodního patentové třídění, nacházejících se na druhém až
x-tém místě zatřídění přihlášky vynálezu. Přihlášky vynálezu uspořádané podle třídicích znaků na 1. pozici zatřídění jsou uvedeny v předchozí části.

A  61 P 39/00
C  07 K 16/28
E  04 B 1/84
E  04 B 1/86

2007-55
2007-55
2006-616
2006-616

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  15-2007 CZ, datum publikace 11.04.2007
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

4

BETONWERK RIEDER
GESELLSCHAFT M.B.H.,
Maishofen, AT

Biogen Idec MA Inc., 02142
Cambridge, MA, US

Visteon Global Technologies,
Inc., Van Buren Township, MI,
US

2006-616

2007-55

2005-556

B  28 B 11/00

A  61 K 39/395

B  60 Q 1/50

(71) (21) (51)
Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů

(71) (21) (51)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  15-2007 CZ, datum publikace 11.04.2007
(udělené patenty) 

1

297829
297830
297831
297832
297833
297834
297835
297836
297837
297838
297839
297840
297841
297842
297843
297844
297845
297846
297847
297848
297849

B 21 D 19/00
A 61 K 9/14
B 61 F 5/14
E 05 B 65/19
E 05 B 65/19
C 12 N 5/02
C 01 B 21/26
F 26 B 21/06
B 60 Q 1/04
C 08 K 5/10
C 08 J 9/14
B 23 C 5/22
A 61 K 31/52
C 01 B 15/023
C 07 C 67/08
E 01 B 19/00
C 05 F 17/02
F 16 H 25/04
C 07 D 417/14
A 61 K 39/118
D 21 G 9/00

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů
V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty.

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  15-2007 CZ, datum publikace 11.04.2007
(udělené patenty) 

2

17.02.1999

17.03.1999

04.04.2007

15.10.2003

16.02.2000

15.01.2003

13.01.1999

12.01.2000

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

1998-2340

1998-3604

2005-546

2003-853

1999-1788

2001-1694

1998-1594

1999-1429

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Kombinované farmaceutické prostředky, obsahující
famciclovir či penciclovir a imunosupresivum, pro
ošetřování infekcí virem herpes simplex

Deaktivovaná, imunogenicky účinná a nereaktivní
vakcína Chlamydia psittaci a způsob její přípravy

Způsob výroby jemně krystalické směsi obsahující
nesteroidní protizánětlivé léčivo, jemně krystalická
směs připravitelná tímto způsobem a pevný
farmaceutický prostředek tuto směs obsahující

Způsob a zařízení k jednolitému přiformování příruby
nebo lemu na konci plechové trubky

Nástrojový držák, řezná vložka a modulová sestava
řezného nástroje

Držák čočky projektoru

Otočný podvozek pro železniční vůz

Způsob regenerace derivátů anthrachinonu v průběhu
syntézy peroxidu vodíku

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

26.01.1996

06.05.1996

25.09.2000

16.12.1996

24.05.1997, 04.07.1997, 03.10.1997

25.10.1996

1996/9601544

1996/643673

2000/10047310

1996/119841

1997/9710654, 1997/9714085, 1997/9720906

1996/9613028

GB

US

DE

IL

GB, GB, GB

FR

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/GB1997/000226

PCT/US1997/007514

PCT/EP2001/010962

PCT/IL1997/000412

PCT/FR1997/001909

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 1997/026882

WO 1997/041889

WO 2002/024369

WO 1998/026893

WO 1998/018715

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

24.01.1997

21.04.1997

30.08.2005

22.09.2001

16.12.1997

15.05.2001

22.05.1998

24.10.1997

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

297841

297848

297830

297829

297840

297837

297831

297842

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Ing. Jan Kubát, Přístavní 24, Praha 7, 17000

JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Ing. Marta Gabrielová, Politických vězňů 7, Praha 1, 11000

Dr. Karel Čermák, Národní třída 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Zdeňka Korejzová,
advokátka, Korunní 104/E, Praha 10, 10100

Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT

Boyd Malcolm Richard, Harlow, GB

Atherton Rebecca A., Shawnee, KS, US
Schmeer Norbert, Haan, DE
Hallstrom Jean A., Merriam, KS, US
Lane Jennifer K., Shawnee, KS, US
Hennessy Kristina J., Parkville, MO, US

Svoboda Michal RNDr. CSc., Praha, CZ
Svobodová Xenia RNDr. CSc. MBA, Praha, CZ

Meinig Manfred, Rietheim-Weilheim, DE

Satran Amir, Kfar Vradim, IL
Varshavsky Igor, Nesher, IL
Men Yuri, Haifa, IL

Wagner Josef, Starý Jičín, CZ

Latham Joseph, West Glamorgan, GB
Harding Alan, Monmouth, GB
Kibble Michael, Nr. Ross-on-Wye, GB
Smith Brian, Littleover, GB

Le Loarer Jean-Luc, Salindres, FR
Nedez Christophe, Salindres, FR
Taxil Bernard, Vif, FR

NOVARTIS INTERNATIONAL PHARMACEUTICAL
LTD., Hamilton, BM

BAYER CORPORATION, Pittsburgh, PA, US
BAYER AKTIENGESELLSCHAFT, Leverkusen, DE

I.Q.A., a. s., Praha, CZ

METU-SYSTEM MEINIG KG, Rietheim-Weilheim, DE

ISCAR LTD., Tefen, IL

AUTOPAL, S. R. O., Nový Jičín, CZ

POWELL DUFFRYN RAIL LIMITED, Cardiff, GB

PROCATALYSE S. A., Rueil Malmaison, FR

A61K 31/52
A61K 31/675
A61K 38/13
A61P 31/22

A61K 39/118

A61K 9/14
A61K 9/20
A61K 9/28
A61K 9/48
A61K 45/06
A61K 31/19
A61K 31/10
A61K 31/5415
A61P 29/00

B21D 19/00
B21D 19/04
B21D 19/08

B23C 5/22

B60Q 1/04
F21V 17/00
G02B 7/02

B61F 5/14
B61F 5/32
B61F 5/30
B61F 5/38
B61F 5/00

C01B 15/023

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  15-2007 CZ, datum publikace 11.04.2007
(udělené patenty) 

3

12.06.2002

14.06.2000

16.08.2000

15.09.1999

11.10.2000

12.05.2004

14.02.2007

14.07.1999

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

2002-103

1998-4037

2000-1458

1998-3461

1999-3125

2004-127

2005-258

1999-488

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Způsob a zařízení pro redukci oxidu dusného

Kompostovací systém

Způsob čištění části zařízení, která se používají pro
přípravu nebo zpracování esterů kyseliny
(meth)akrylové

Farmaceutická kompozice obsahující sůl
arylheterocyklické sloučeniny a soli ziprasidonu

Azeotropní nebo pseudoazeotropní kompozice a použití
těchto kompozic

Termoplastické výchozí materiály pro výrobu plastů,
způsob jejich výroby a jejich použití

Asistovaná elicitace pro produkci metabolitů rostlin

Způsob pro automatizované odstranění chyb papíru při
výrobě papíru

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

15.05.2000

22.10.1997

07.05.1996

03.03.1997, 03.12.1997

07.08.2001

15.08.1996

2000/10023567

1997/19746688

1996/19204

1997/9700184, 1997/9700984

2001/10137930

1996/19632988

DE

CZ

DE

US

BE, BE

DE

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2001/005297

PCT/EP1998/006677

PCT/IB1997/000321

PCT/EP1998/001124

PCT/EP2002/008317

PCT/EP1997/003859

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2001/087771

WO 1999/020595

WO 1997/041896

WO 1998/039378

WO 2003/014212

WO 1998/006897

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

10.05.2001

08.12.1998

21.10.1998

01.04.1997

21.02.1998

26.07.2002

22.04.2005

18.07.1997

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

297835

297845

297843

297847

297839

297838

297834

297849

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Dr. Karel Čermák, Národní třída 32, Praha 1, 11000

Dr. Karel Čermák, Národní 32, Praha 1, 11000

JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2, Praha 2, 12000

JUDr. Jan Matějka, Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Dr. Karel Čermák, Národní 32, Praha 1, 11000

Gorywoda Marek, Hanau, DE
Lupton David Francis, Gelnhausen, DE
Lund Jonathan, Kelkheim, DE

Harrer Ewald Dipl.-Ing., Stockerau, AT

Aichinger Heinrich, Mannheim, DE
Herbst Holger, Frankenthal, DE
Nestler Gerhard, Ludwigshafen, DE
Schröder Jürgen, Ludwigshafen, DE

Johnson Kevin Charles, Niantic, CT, US
Kim Yesook, Branford, CT, US
Shanker Ravi Mysore, Westerly, RI, US

Barthelemy Pierre, Pietrebais, BE
Buyle Olivier, Goutroux, BE
Dournel Pierre, Bruxelles, BE

Engelmann Jochen, Neustadt, DE
Wartig Detlev, Schwetzingen, DE

Vaněk Tomáš RNDr. CSc., Horoměřice, CZ
Maršík Petr Mgr., Čisovice, CZ
Barth Tomislav RNDr. DrSc., Roztoky, CZ
Hoskovec Michal Ing. CSc., Praha, CZ
Velek Jiří Ing. CSc., Praha, CZ
Votruba Ivan RNDr. CSc., Praha, CZ

Burkhart Hubertus Dr., Hagen, DE

W. C. HERAEUS GMBH & CO. KG, Hanau, DE

M-U-T MASCHINEN-UMWELTTECHNIK
TRANSPORTANLAGEN GESELLSCHAFT M. B. H.,
Stockerau, AT

BASF AKTIENGESELLSCHAFT, Ludwigshafen, DE

PFIZER INC., New York, NY, US

SOLVAY (SOCIETE ANONYME), Bruxelles, BE

BASF AKTIENGESELLSCHAFT, Ludwigshafen, DE

Ústav organické achemie a biochemie AVČR, Praha 6, CZ

STORA PUBLICATION PAPER
AKTIENGESELLSCHAFT, Düsseldorf, DE

C01B 21/26
B01D 53/86

C05F 17/02
C05F 9/02

C07C 67/08
C07C 67/04
C07C 67/48
C07C 69/54
B08B 3/08
C11D 7/06

C07D 417/14
A61K 31/496
A61K 31/724
A61K 47/48

C08J 9/14

C08K 5/10
C08K 5/17
C08K 5/20
C08K 5/3492
C08K 5/5313
C08L 67/02
B29B 7/88
B29B 9/12

C12N 5/02

D21G 9/00
B65H 26/02
B65H 26/00
G01N 21/89

E01B 19/00
E01B 21/00

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  15-2007 CZ, datum publikace 11.04.2007
(udělené patenty) 

4

12.06.2002

17.04.2002

17.04.2002

13.02.2002

16.02.2005

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

2002-206

2000-3330

2000-3329

2000-1000

2004-66

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Tlumicí profil pro kolejnice

Zajišťovací systém ovládací páčky zámku kapoty
vozidla

Zajišťovací systém ovládací páčky zámku kapoty
vozidla

Způsob vytváření přerušovaného rotačního pohybu a
zařízení k provádění způsobu

Způsob sušení a zařízení k provádění způsobu

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

21.08.1999

15.06.2001

1999/19939838

2001/10128794

DE

DE

(32)

(32)

(31)

(31)

(33)

(33)

PCT/EP2000/007894

PCT/EP2002/006387

(86)

(86)

WO 2001/014642

WO 2003/002924

(87)

(87)

14.08.2000

13.09.2000

13.09.2000

20.03.2000

11.06.2002

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(51)

(51)

(51)

(51)

297844

297832

297833

297846

297836

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

PATENTSERVIS PRAHA a.s., Jivenská 1, Praha 4, 14000

Ing. Dobroslav Musil, Cejl 38, Brno, 60200

JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., Národní 32, Praha 1, 11000

Bogel Hans, Freiburg, DE
Pahl Bernd, Hamburg, DE

Hornych Jan, Trutnov, CZ

Hornych Jan, Trutnov, CZ

Jirásko Petr Ing., Liberec, CZ
Koloc Zdeněk Ing. CSc., Liberec, CZ
Plaček Bohumír Ing. CSc., Liberec, CZ
Václavík Miroslav Doc. Ing. CSc., Liberec, CZ

Jacob Stefan, Rehau, DE
Krauss Peter, Münchberg, DE

BOGEL Johann, Freiburg, DE
PHOENIX AG, Hamburg, DE

ŠKODA AUTO A. S., Mladá Boleslav, CZ

ŠKODA AUTO A. S., Mladá Boleslav, CZ

VÚTS LIBEREC A. S., Liberec, CZ

REHAU AG + CO, Rehau, DE

E05B 65/19
B60R 25/04
B62D 25/12

E05B 65/19
B60R 25/04
B62D 25/12

F16H 25/04
D05B 27/00
F16H 25/16

F26B 21/06

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  15-2007 CZ, datum publikace 11.04.2007
(udělené patenty) 

5

Seznam majitelů udělených patentů

AUTOPAL, S. R. O., Nový
Jičín, CZ

BASF
AKTIENGESELLSCHAFT,
Ludwigshafen, DE

BASF
AKTIENGESELLSCHAFT,
Ludwigshafen, DE

BAYER
AKTIENGESELLSCHAFT,
Leverkusen, DE

BAYER CORPORATION,
Pittsburgh, PA, US

BOGEL Johann, Freiburg, DE

I.Q.A., a. s., Praha, CZ

ISCAR LTD., Tefen, IL

METU-SYSTEM MEINIG
KG, Rietheim-Weilheim, DE

M-U-T MASCHINEN-
UMWELTTECHNIK
TRANSPORTANLAGEN
GESELLSCHAFT M. B. H.,
Stockerau, AT

NOVARTIS
INTERNATIONAL
PHARMACEUTICAL LTD.,
Hamilton, BM

PFIZER INC., New York, NY,
US

PHOENIX AG, Hamburg, DE

POWELL DUFFRYN RAIL
LIMITED, Cardiff, GB

PROCATALYSE S. A., Rueil
Malmaison, FR

REHAU AG + CO, Rehau, DE

SOLVAY (SOCIETE
ANONYME), Bruxelles, BE

STORA PUBLICATION
PAPER
AKTIENGESELLSCHAFT,
Düsseldorf, DE

ŠKODA AUTO A. S., Mladá
Boleslav, CZ

ŠKODA AUTO A. S., Mladá
Boleslav, CZ

Ústav organické achemie a
biochemie AVČR, Praha 6, CZ

VÚTS LIBEREC A. S.,
Liberec, CZ

W. C. HERAEUS GMBH &
CO. KG, Hanau, DE

297837

297838

297843

297848

297848

297844

297830

297840

297829

297845

297841

297847

297844

297831

297842

297836

297839

297849

297832

297833

297834

297846

297835

B 60 Q 1/04

C 08 K 5/10

C 07 C 67/08

A 61 K 39/118

A 61 K 39/118

E 01 B 19/00

A 61 K 9/14

B 23 C 5/22

B 21 D 19/00

C 05 F 17/02

A 61 K 31/52

C 07 D 417/14

E 01 B 19/00

B 61 F 5/14

C 01 B 15/023

F 26 B 21/06

C 08 J 9/14

D 21 G 9/00

E 05 B 65/19

E 05 B 65/19

C 12 N 5/02

F 16 H 25/04

C 01 B 21/26

(73) (11) (51)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(73) (11) (51)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  15-2007 CZ, datum publikace 11.04.2007
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

1

Udělené evropské patenty

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v
pozměněném znění Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je
třeba, aby byl Úřadu předložen ve stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném
znění).

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1275447
EP 1275580
EP 1280184
EP 1300349
EP 1306475
EP 1306552
EP 1312548
EP 1312923
EP 1313082
EP 1332693
EP 1333631
EP 1335138
EP 1336669
EP 1336888
EP 1340469
EP 1342524
EP 1342680
EP 1342832
EP 1348909
EP 1352708
EP 1354796
EP 1357217
EP 1361018
EP 1367346
EP 1369591
EP 1371769
EP 1375806
EP 1375955
EP 1378043
EP 1378286
EP 1378331
EP 1378687
EP 1380339
EP 1384418
EP 1389642
EP 1394040
EP 1394310
EP 1394323
EP 1398282
EP 1400320
EP 1400325
EP 1400576
EP 1402753
EP 1404071
EP 1405224
EP 1405689
EP 1406822
EP 1406874
EP 1407706
EP 1409376
EP 1412198
EP 1413526
EP 1414470
EP 1414542
EP 1416162
EP 1416458
EP 1416563
EP 1416958
EP 1418542
EP 1419408
EP 1419685
EP 1420039
EP 1422156
EP 1422864
EP 1426227
EP 1428761
EP 1428770
EP 1429512
EP 1429664
EP 1429696

EP 1431113
EP 1433007
EP 1434406
EP 1435430
EP 1436486
EP 1437241
EP 1438833
EP 1439180
EP 1440029
EP 1440914
EP 1441254
EP 1442099
EP 1442971
EP 1443873
EP 1444858
EP 1444957
EP 1446212
EP 1448128
EP 1448710
EP 1449956
EP 1451648
EP 1453836
EP 1453978
EP 1454013
EP 1455651
EP 1458159
EP 1458207
EP 1458507
EP 1458945
EP 1461194
EP 1461615
EP 1462985
EP 1463968
EP 1465579
EP 1466292
EP 1467853
EP 1468669
EP 1468946
EP 1470136
EP 1470328
EP 1470926
EP 1472565
EP 1472765
EP 1473245
EP 1473957
EP 1474057
EP 1474338
EP 1474344
EP 1474441
EP 1474472
EP 1476272
EP 1476399
EP 1476960
EP 1476965
EP 1479353
EP 1479631
EP 1479786
EP 1479901
EP 1479939
EP 1480801
EP 1483032
EP 1483943
EP 1484026
EP 1484721
EP 1485157
EP 1485651
EP 1486150
EP 1491845
EP 1492425
EP 1497012

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007

28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  15-2007 CZ, datum publikace 11.04.2007
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

2

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1497294
EP 1497896
EP 1498353
EP 1499312
EP 1500397
EP 1500897
EP 1503453
EP 1504228
EP 1505130
EP 1505304
EP 1506553
EP 1507568
EP 1508326
EP 1509104
EP 1510276
EP 1510291
EP 1511175
EP 1511184
EP 1511668
EP 1511681
EP 1511708
EP 1512025
EP 1512230
EP 1513555
EP 1514026
EP 1516256
EP 1517608
EP 1517906
EP 1518013
EP 1518281
EP 1518331
EP 1518985
EP 1519523
EP 1520067
EP 1521529
EP 1523728
EP 1524260
EP 1525910
EP 1526107
EP 1527527
EP 1527919
EP 1529269
EP 1529434
EP 1529889
EP 1530958
EP 1532052
EP 1532583
EP 1532957
EP 1534597
EP 1535719
EP 1536883
EP 1537479
EP 1537531
EP 1537809
EP 1537894
EP 1537904
EP 1540423
EP 1541978
EP 1542261
EP 1544946
EP 1545552
EP 1546345
EP 1546606
EP 1548947
EP 1552486
EP 1552706
EP 1553819
EP 1554305
EP 1554349
EP 1554795
EP 1556199
EP 1556874
EP 1557808
EP 1559431
EP 1559516
EP 1559647
EP 1560718
EP 1560921

EP 1561553
EP 1561645
EP 1562331
EP 1562738
EP 1563007
EP 1564136
EP 1564351
EP 1567363
EP 1568453
EP 1569867
EP 1571733
EP 1572382
EP 1574006
EP 1575836
EP 1575956
EP 1576250
EP 1576618
EP 1576645
EP 1578810
EP 1579516
EP 1579747
EP 1583620
EP 1584231
EP 1587609
EP 1588492
EP 1589005
EP 1589355
EP 1590273
EP 1590305
EP 1590510
EP 1591961
EP 1592495
EP 1592890
EP 1592907
EP 1594752
EP 1594909
EP 1595385
EP 1598276
EP 1601720
EP 1602423
EP 1604049
EP 1605617
EP 1607628
EP 1608575
EP 1608946
EP 1610050
EP 1610827
EP 1610894
EP 1610909
EP 1617618
EP 1619974
EP 1622233
EP 1622581
EP 1622821
EP 1623130
EP 1623857
EP 1624444
EP 1624546
EP 1625066
EP 1625312
EP 1625892
EP 1629047
EP 1629181
EP 1630053
EP 1630487
EP 1633094
EP 1637397
EP 1637460
EP 1638781
EP 1639157
EP 1641375
EP 1641694
EP 1644154
EP 1644178
EP 1645465
EP 1646412
EP 1646671
EP 1647170

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007

28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  15-2007 CZ, datum publikace 11.04.2007
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

3

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1649998
EP 1651328
EP 1651531
EP 1653057
EP 1654214
EP 1655256
EP 1655517
EP 1656314
EP 1658221
EP 1662155
EP 1663267
EP 1665661
EP 1670558
EP 1673918
EP 1676019
EP 1678369
EP 1684700
EP 1688721
EP 1690362
EP 1694588
EP 1694902
EP 1695010
EP 1695337
EP 1695485
EP 1696751
EP 1696958
EP 1700348
EP 1700380
EP 1704759
EP 1706199
EP 1706979
EP 1711699
EP 1714296
EP 1752552

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007

Zveřejněné překlady evropských patentových spisů  
U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka
(§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů.

08.10.2003

27.02.2003

06.03.2003

(97)

(97)

(97)

Šroubový prvek

Obal kostky mýdla

Ocel s vysokou pevností, způsob výroby výrobků z této
ocele

(54)

(54)

(54)

27.03.2002

17.08.2001

29.08.2001

2002/2002088507

2001/313119/P

2001/01870186

JP

US

EP

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

PCT/US2002/026135

PCT/BE2002/000139

(86)

(86)

WO 2003/016168

WO 2003/018858

(87)

(87)

25.03.2003

16.08.2002

28.08.2002

(96)

(96)

(96)

EP 1350967

EP 1417137

EP 1423547

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková
a advokátní kancelář, Ing. Jiří Andera, Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

(51)

(51)

(51)

03006758.1

02757170.2

02764409.5

(96)

(96)

(96)

15.11.2006

24.01.2007

20.12.2006

(47)

(47)

(47)

AOYAMA SEISAKUSHO CO., LTD., Nagoya-shi, Aichi-
ken, JP

Colgate-Palmolive Company, New York, N.Y. 10022, US

ARCELOR France, 93200 Saint Denis, FR

Kasagi, Yoshito, Aoyama Seisakusho Co., Ltd., Ohguchi-
cho, Niwa-gun, Aichi, JP
Ogou, Michiaki, Aoyama Seisakusho Co., Ltd., Ohguchi-
cho, Niwa-gun, Aichi, JP
Mizuno, Hiromichi, Aoyama Seisakusho Co., Ltd.,
Ohguchi-cho, Niwa-gun, Aichi, JP

JOHNSON, Steve, Basking Ridge, NJ 07920, US
VAN GORDON, Todd, Basking Ridge, NJ 07920, US

VANDEPUTTE, Sven, B-2870 RUISBROEK, BE
MESPLONT, Christophe, F-59130 LAMBERSART, FR
JACOBS, Sigrid, B-9000 GENT, BE

F16B 35/00
F16B 35/04
F16B 33/02
B21H 3/00

B65D 75/08
B65D 65/10

C22C 38/04
C22C 38/02
C22C 38/12
C22C 38/14
C22C 38/18
C22C 38/32
C21D 8/02

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  15-2007 CZ, datum publikace 11.04.2007
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

4

27.03.2003

12.09.2003

24.12.2003

24.12.2003

19.02.2004

12.02.2004

01.06.2005

21.05.2004

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Kombinace inhibitoru PDE a antagonisty receptoru
leukotrienu

Řezný nástroj

Postup výroby derivátů chinolinu

Brýle, zejména vrtané brýle bez obruby

Štěpný reaktor pro Clausovo zařízení

Vlnité ohebné potrubí a způsob připojení

Způsob provozování výtahového zařízení a řídicí
jednotky výtahu s automatickým deaktivováním nějaké
volitelné funkce

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

19.09.2001

04.03.2002

12.06.2002

13.06.2002

25.07.2002

27.07.2002

25.11.2003

2001/01000474

2002/14847502

2002/0201778

2002/20209155/U

2002/10233820

2002/10234372

2003/03405842

EP

IL

SE

DE

DE

DE

EP

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2002/010423

PCT/IL2003/000096

PCT/SE2003/000780

PCT/EP2002/012748

PCT/EP2003/004898

PCT/EP2003/008148

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2003/024488

WO 2003/074217

WO 2003/106424

WO 2003/107074

WO 2004/014791

WO 2004/013532

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

17.09.2002

06.02.2003

14.05.2003

14.11.2002

10.05.2003

24.07.2003

18.11.2004

05.11.2003

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1429843

EP 1480773

EP 1511732

EP 1512040

EP 1525156

EP 1525421

EP 1535874

EP 1558392

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 104/E, Praha 10, 10100

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

UNIPATENT, Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47,
Praha 2, 12000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

02798730.4

03702994.9

03725956.1

02798311.3

03783965.1

03766286.3

04027354.2

03789009.2

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

27.12.2006

10.01.2007

20.12.2006

07.02.2007

03.01.2007

29.11.2006

27.12.2006

10.01.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

ALTANA Pharma AG, 78467 Konstanz, DE

Iscar Ltd., 24959 Tefen, IL

Active Biotech AB, 220 07 Lund, SE

Dr. Eugen Beck GmbH & Co., 59302 Oelde, DE

Uhde GmbH, 44141 Dortmund, DE

Eaton Fluid Power GmbH, 76532 Baden-Baden, DE

INVENTIO AG, 6052 Hergiswil, CH

Fraunhofer-Gesellschaft zur Förderung der angewandten
Forschung e.V., 80686 München, DE

BEUME, Rolf, 78465 Konstanz, DE
WEIMAR, Christian, 78467 Konstanz, DE
WOLLIN, Stefan-Lutz, 88709 Meersburg, DE
XY

HECHT, Gil, 22443 Nahariya, IL

JANSSON, Karl, S-240 10 DALBY, SE

HAVERKAMP, Helmut, D-46569 Hünxe, DE

THIELERT, Holger, 44379 Dortmund, DE

HILGERT, Andreas, 76547 Sinzheim, DE

Marterer, Christian, 71634 Ludwigsburg, DE

A61P 11/06
A61K 31/47
A61K 31/44
A61K 45/06

B23B 27/08
B23B 27/16

C07D 215/56

G02C 1/02

C01B 17/04

F16L 25/00
F16L 33/207
F16L 33/01

B66B 1/18

B01L 3/00
G01N 1/42
A01N 1/02

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  15-2007 CZ, datum publikace 11.04.2007
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

5

21.09.2005

21.10.2004

21.10.2004

08.02.2006

02.12.2004

09.12.2004

25.11.2004

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Kapilární substrát ke skladování suspenzních vzorků
při nízkých teplotách

Průtokové řídicí zařízení k řízení průtočného množství
fluidního média průtokovým kanálem

Tangenciální řezná vložka a fréza

Protilátky modifikující rakovinová onemocnění

Šroubovák

Způsob fermentace zakysaného mléčného výrobku a
očkovací látka

Průhledná vícevrstvá láhev

Nové sloučeniny se 14- a 15člennými kruhy

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

06.11.2002

18.03.2004

08.04.2003

14.04.2003

04.08.2004

19.05.2003

27.05.2003

13.05.2003, 31.03.2004

2002/10251669

2004/1020040136

2003/15528803

2003/413755

2004/1020040388

2003/0305956

2003/445464

2003/0310962, 2004/0407391

DE

DE

IL

US

DE

FR

US

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2003/012358

PCT/IL2004/000251

PCT/CA2004/000481

PCT/FR2004/001129

PCT/EP2004/005003

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2004/040975

WO 2004/089567

WO 2004/089989

WO 2004/103082

WO 2004/106173

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

04.03.2005

16.03.2004

31.03.2004

13.07.2005

07.05.2004

10.05.2004

11.05.2004

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1577131

EP 1610920

EP 1613656

EP 1623797

EP 1624761

EP 1626905

EP 1628989

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha
2, 12000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková
kancelář, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno,
60300

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

05004849.5

04720960.6

04724505.5

05015180.2

04742686.1

04731933.0

04732108.8

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

27.12.2006

07.02.2007

13.12.2006

10.01.2007

13.12.2006

22.11.2006

20.12.2006

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Behr GmbH & Co. KG, 70469 Stuttgart, DE

Iscar Ltd., 24959 Tefen, IL

Arius Research, Inc., Toronto, Ontario M5J 1RY, CA

C. & E. Fein GmbH, 73529 Schwäbisch-Gmünd-Bargau,
DE

COMPAGNIE GERVAIS DANONE, 75009 Paris, FR

UNILEVER N.V., 3013 AL Rotterdam, NL

GLAXO GROUP LIMITED, Greenford, Middlesex UB6
ONN, GB
Pliva - Istrazivacki Institut d.o.o., 10000 Zagreb, HR

FUHR. Günter, 13187 Berlin, DE
ZIMMERMANN, Heiko, 66113 Saarbrücken, DE

Wolf, Walter, Dipl.-Ing., 71570 Oppenweiler-Zell, DE

SATRAN, Amir, 25147 Kfar Vradim, IL
EISEN, Yaron, 25147 Kfar Vradim, IL

YOUNG, David, S., F., Toronto, Ontario M5J 2S7, CA
HAHN, Susan, E., Toronto, Ontario M6P 3N7, CA

Scholl, Thomas, 72768 Reutlingen, DE
Greese, Oliver, 70794 Filderstadt, DE

MARCHAL, Laurent, F-91360 Villemoisson sur Orge, FR

GIBLIN, Edward, John, Edgewater, NJ 07020, US
PAULOVICH, John, Michael, Edgewater, NJ 07020, US

ALIHODZIC, Sulejman, Pliva Istrazivacki Inst. doo,
10000 Zagreb, HR
BERGE, John Michael, GlaxoSmithKline, Harlow, Essex
CM19 5AW, GB
JARVEST, Richard Lewis, GlaxoSmithKline, Stevenage,
Hertfordshire SG1 2NY, GB

B60H 1/00

B23C 5/22
B23C 5/12

C07K 16/18
G01N 33/574
A61P 35/00

B25B 23/14

A23C 9/123
A23C 9/13

B65D 1/02

C07H 17/08
A61K 31/7048

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  15-2007 CZ, datum publikace 11.04.2007
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

6

03.05.2006

17.05.2006

28.06.2006

16.06.2005

(97)

(97)

(97)

(97)

Kladičkový dopravník

Systém na zpracování vzduchu v prostoru pro cestující
v dopravním prostředku

Víceválcový spalovací motor

Formulace roztoku erythropoetinu

(54)

(54)

(54)

(54)

01.11.2004, 15.03.2005

15.11.2004

01.12.2003

2004/624070/P, 2005/80350

2004/0412078

2003/03027460
GB, GB

US, US

FR

EP

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)
(33)

(33)

(33)

(33)
PCT/EP2004/005083

PCT/EP2004/013619

(86)

(86)
WO 2004/101587

WO 2005/053745

(87)

(87)

15.10.2005

14.11.2005

23.12.2004

01.12.2004

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1652794

EP 1657506

EP 1674673

EP 1689437

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní
32, Praha 1, 11000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

(51)

(51)

(51)

(51)

05256421.8

05356198.1

04425946.3

04803390.6

(96)

(96)

(96)

(96)

03.01.2007

21.03.2007

21.03.2007

28.02.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

Creform Corporation, Greer SC 29651, US

Regie Autonome des Transports Parisiens, 75012 Paris, FR

C.R.F. SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI, 10043
Orbassano (Torino), IT

BioGeneriX AG, 68199 Mannheim, DE

Mueller, Rolf J., Simpsonville, SC 29652-0830, US

Riachi, Youssef, 92130 Issy les Moulineaux, FR
Clodic, Denis, 75006 Paris, FR

Vattaneo, Francesco, 10060 Pancalieri (Torino), IT
Micelli, Damiano, Strada Torino, 50 10043 Orbassano
(TO), IT
Vafidis, Constantinos, 10043 Orbassano (Torino), IT
Saretto, Roberto, Strada Torino, 50 10043 Orbassano
(TO), IT

ARNOLD, Stefan, 68723 Schwetzingen, DE
FRANSSEN, Okke, NL-3525 VM Utrecht, NL
MEKKING, Albert, NL-3448 CR Woerden, NL

B65G 13/11
B65G 39/12
B65G 1/02

F24F 13/072

F01L 9/02
F01L 13/00
F02D 13/02

A61K 47/00

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  15-2007 CZ, datum publikace 11.04.2007
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

7

Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů
EP 1550832

EP 1644423

(97)

(97)

(73)

(73)

Linde Kältetechnik GmbH, Köln, DE

INEOS EUROPE LIMITED, Lyndhurst, Hampshire, GB

PD4A



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  15-2007 CZ, datum publikace 11.04.2007
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

1

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti

279071
280917

1987-2194
1987-2195

8/A01N 53/00
8/A01N 57/24

(21)(11) Int.Cl/(51)

Úřední rozhodnutí a oznámení

ND1K První prodloužení doby platnosti užitných vzorů
(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

B 65 G 1/06

H 01 L 29/86

E 04 C 2/38, E 04 B 1/10, E 04 B 1/38

E 04 B 1/58, E 04 B 1/38, F 16 B 12/14, F 16 B
35/04, F 16 B 7/00, F 16 B 7/04, E 06 B 3/98, E 06
B 3/984, E 06 B 3/96

E 04 B 2/88, E 04 C 2/284, E 04 C 2/292

E 04 H 12/10

B 62 D 21/00

A 47 B 9/02, A 47 B 27/02

H 02 H 3/16

B 65 B 39/10, B 65 B 39/12, B 65 B 39/06, B 65 B
1/06, B 65 B 1/04, B 65 B 37/02

2003-14025

2003-14073

2003-14086

2003-14087

2003-14188

2003-14185

2003-14064

2003-14320

2003-14921

2004-15211

13249

13256

13308

13309

13440

13494

13681

13758

14124

14369

13.03.2003

25.03.2003

28.03.2003

28.03.2003

24.04.2003

24.04.2003

24.03.2003

06.06.2003

23.12.2003

22.03.2004

Manipulační zařízení

Oddělovací člen

Dřevěný dům

Spojovací prvek

Lehký obvodový plášť skeletové budovy

Stožár, zejména osvětlovací nebo anténní stožár

Uspořádání podvozků vojenských vozidel s kolovou
redukcí a vřazeným retardérem

Polohovací zařízení pro pracovní plochu

Zapojení přepínače vstupů samostatných
elektrických obvodů pro hlídač izolačního stavu

Plnicí hlava

(21)(11) Int.Cl/(51)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

OKD, DOPRAVA, A. S., Ostrava, CZ

POLOVODIČE A. S., Praha, CZ

SLÁDEK Dušan Ing., Bratislava, SK

SLÁDEK Dušan Ing., Bratislava, SK

STAVOKOMBINÁT LIBEREC, A. S., Liberec, CZ

SEG S. R. O., Plzeň, CZ

OKD, DOPRAVA, A. S., Ostrava, CZ

VINKLAR Dušan, Nový Jičín, CZ

KOVÁČ Viktor, Bohumín, CZ

Mašek Jan ing., Vlašim, CZ
Mašek Lukáš ing., Vlašim, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  15-2007 CZ, datum publikace 11.04.2007
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

2

ND1K

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů

Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů
(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

A 61 K 8/97, A 61 K 8/98, A 61 Q 19/00

B 61 L 5/12, B 61 L 5/14, B 61 L 5/18, B 61 L 5/00,
B 61 L 9/00

A 41 D 13/00, A 41 D 1/04, A 62 B 17/00, A 62 B
35/00, B 63 C 9/08

H 01 H 85/25

F 27 B 7/32, F 27 D 3/00

B 65 D 71/00, B 65 D 71/06, B 65 D 21/02

9878

9954

10210

10346

10397

11957

2000-10517

2000-10563

2000-10628

2000-10498

2000-10892

2001-12379

16.03.2000

27.03.2000

10.04.2000

13.03.2000

19.06.2000

24.03.2000

Kosmetický přípravek

Návěstní indikátor

Taktická vesta

Zařízení na ochranu venkovního vn vedení před
dotykem

Zařízení pro dávkování pevných paliv do rotační
pece

Přepravka pro lahve a balení lahví jí používající

(51)

(51)

(11)

(11)

(21)

(21)

(22)

(22)

(54)

(54)

28-03

25-01, 25-99

31198

31690

2002-33874

2002-34137

17.04.2002

21.08.2002

Zubní kartáček

Tvarovky a spojovací prvky

ND4Q Třetí obnovy doby ochrany průmyslových vzorů
(51) (51)
(11) (11)
(21) (21)
(22) (22)

99-00 99-00
23779 24066
1992-25345 1992-25346
01.04.1992 01.04.1992

(54) (54)Bezpečnostná poštová schránka * Bezpečnostní
poštovní schránka *

Skupinová poštová dvojstranná schránka

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

ATEKO A.S., Hradec Králové, CZ

ELTODO EG, A.S., Praha, CZ

NOVOTA Lubor, Liberec, CZ
NOVOTA Štefan RNDr., Liberec, CZ

ELEKTROTRANS A.S., Praha, CZ

MARTAUZ Pavel Ing., Ladce, SK
KOSTKA Jozef Ing., Dubnica nad Váhom, SK

OYJ HARTWALL ABP, Helsinki, FI



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  15-2007 CZ, datum publikace 11.04.2007
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

3

PD4A

QA9A Nabídka licence

Převod práv a ostatní změny majitelů patentů
(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

287783

289805

289961

293286

295409

296577

1996-2434

1996-1866

1993-823

2001-2190

1999-2964

1996-737

(11) 297739
Zařízení k vytváření drážek v trubkách, zejména
aretačních drážek v trubkách rámů opěrek hlav pro
automobilová sedadla

(54)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

Tioga Pharmaceuticals, Inc., San Diego, CA, US

Tioga Pharmaceuticals, Inc., San Diego, CA, US

Tioga Pharmaceuticals, Inc., San Diego, CA, US

HOLLFELDER GÜHRING GMBH, Nürnberg, DE

PARALLOY LIMITED, Melbourne, Derbyshire, GB

NPO Petrovax Pharm LLC, Moscow, RU

BRANO A. S., Hradec nad Moravicí, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 15-2007 CZ, datum publikace 11.04.2007
(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

1

(540)

(540)

(540)

(540)

DOMÉNA.CZ

PASIVNÍ DOMY

REALIZAČNÍ TÝM

BABYDERM

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním

O-430514

O-439827

O-441826

O-443198

O-443215

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)
(540)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

22.03.2007 / zamítnutí přihlášky

20.03.2007 / zamítnutí přihlášky

26.03.2007 / zamítnutí přihlášky

27.03.2007 / zamítnutí přihlášky

20.03.2007 / částečné zamítnutí přihlášky

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány
Úřadem důvody pro zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal
rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o
výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem (583) s
názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí".



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 15-2007 CZ, datum publikace 11.04.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

1

Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek

Číselný přehled

O-360041, O-438002, O-440670, O-440998, O-441085, O-441410, O-442200, O-442400, O-442758, O-442871, O-443430, 
O-443431, O-443442, O-443726, O-443852, O-443853, O-443865, O-443867, O-443959, O-443960, O-443961, O-443962, 
O-443963, O-444073, O-444074, O-444110, O-444571, O-445189, O-445190, O-445191, O-445209, O-445210, O-445421, 
O-445509, O-445779, O-445796, O-445823, O-445831, O-445842, O-445843, O-445852, O-445854, O-445856, O-445966, 
O-446043, O-446111, O-446131, O-446232, O-446326, O-446350, O-446351, O-446352, O-446354, O-446355

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do
rejstříku ochranných známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této

kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č.
441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 15-2007 CZ, datum publikace 11.04.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

2

11.10.2004

05.06.2006

31.08.2006

13.09.2006

18.09.2006

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) DELTA Plzeň

Zveřejněné přihlášky ochranných známek

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

37, 42

35, 37, 38, 41

39, 43

7, 8, 22

5, 35, 41, 44

O-360041

O-438002

O-440670

O-440998

O-441085

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(37) stavební informace, zejména v oblasti zabezpečovací
techniky v objektech, montáže a opravy zabezpečovací a
signalizační techniky, ozvučovacích systémů, informačních
elektronických tabulí, zařízení jednotného času, kamerových
systémů, přístupových a vjezdových zabezpečovacích systémů,
pobočkových telefonních ústředen a zařízení, strukturovaných
kabeláží a rozvodů, montáže a opravy bezpečnostních,
termoizolačních, protislunečních a ostatních fólií z umělých
hmot, revize bezpečnostních, protipožárních, kamerových,
ozvučovacích systémů, slaboproudých i silnoproudých rozvodů;
(42) projektování bezpečnostních, protipožárních, kamerových,
ozvučovacích systémů, slaboproudých i silnoproudých rozvodů.

(35) pronájem reklamní plochy, internetová reklama, reklamní
činnost a marketing, maloobchodní prodej zvukových a zvukově
- obrazových záznamů a jejich nenahraných nosičů; (37) stavební
práce, opravy staveb, vodoinstalatérství, topenářství, malířské
práce, pokrývačské práce, inspekce stavebních projektů, služby
pronájmu nářadí a konstrukčního materiálu, služby opravářské, a
to služby uvedení kteréhokoliv objektu do dobrého stavu po
upotřebení, po vzniklých škodách, poškození nebo částečném
zničení (restaurování budovy nebo jiného existujícího předmětu,
který se stal nevyhovujícím oproti svému původnímu stavu); (38)
provozování inzertního katalogu na internetových stránkách,
provozování internet časopisu; (41) pronájem zvukových a
zvukově - obrazových záznamů a jejich nenahraných nosičů.

35) pronájem reklamní plochy, internetová reklama, provozování
inzertního katalogu na internetových stránkách, reklamní činnost
a marketing, maloobchodní prodej a pronájem zvukových a
zvukově - obrazových, záznamů a jejich nenahraných nosičů;
(37) stavební práce a opravy staveb, vodoinstalaterství,
topenářství, malířské práce, pokrývačské práce, inspekce
stavebních projektů, služby pronájmu nářadí a konstrukčního
materiálu, služby opravářské, a to služby uvedení kteréhokoliv
objektu do dobrého stavu po upotřebení, po vzniklých škodách,
poškození nebo částečném zničení (restaurování budovy nebo
jiného existujícího předmětu, který se stal nevyhovujícím oproti
svému původnímu stavu); (38) provozování inzertního katalogu
na internetových stránkách, provozování internet časopisu.

(39) balení a skladování zboží; (43) hostinská činnost, ubytovací
služby.

(7) zemědělské nářadí velké (s výjimkou ručního), zemědělské
stroje, manipulační zařízení pro nakládání a vykládání,
mechanické ruční nástroje a nářadí, mechanické krmiče pro
dobytek, odsávače prachu, odstředivky na smetanu a mléko,
ovládací mechanismy pro stroje, motory a hnací stroje, pluhy,
radlice pro pluhy, rozprašovače odpadních vod, řezačky na
slámu, sekačky na trávu (stroje), vázací stroje na seno,
zemědělské dopravníky, žací stroje, zařízení malé zemědělské
mechanizace spadající do této třídy; (8) zemědělské nástroje a
nářadí ruční, česáčky na ovoce (ruční nářadí), stříhací strojky na
dobytek, ruční rozprašovače na insekticidy, zařízení a nástroje na
stahování zvířecích kůží, lisovací nástroje, nože štěpařské, nůžky
na stříhání zvířat, plečky (ruční nářadí), žací strojky na trávníky
(ruční), zařízení malé zemědělské mechanizace spadající do této
třídy; (22) motouzy, plachtovina, plachty vozové, provazy na
balení, provazy, lana, struny, šňůry, provazy papírové, pytle na
přepravu a uskladnění volně loženého zboží, vaky
velkoobjemové spadající do této třídy.

(5) vybavení lékárniček první pomoci; (35) propagační a
reklamní činnost, mediální reklama, poskytování informací
komerčního charakteru, zpracování odborných i komerčních
textů, zpracování a rozesílání reklamních materiálů, personální
poradenství, vydávání propagačních materiálů; (41)
organizování, pořádání, zajišťování seminářů, kongresů, kurzů a
školení, lektorská, vzdělávací, osvětová a výchovná činnost a její
organizování, pořádání jiných vzdělávacích akcí, nakladatelská a
vydavatelská činnost, vydávání knih, periodik a jiných

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

Josef Troška - DELTA Plzeň, Pod Švábinami 15, Plzeň, 31202,
CZ

Otto Martin, K Markétě 54, Praha 10, 10000, CZ

Agropol Food, s.r.o., Opletalova 1535/4, Praha 1, 11376, CZ

FOKUS - H, s.r.o., Zborovská 856/49, Třebíč, 67401, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

HM PARTNERS s.r.o., Ing. Zdeněk Michálek, 28. října 150,
Ostrava, 70200

JUDr. Miroslav Vítek, patentový zástupce, Neumannova 54,
Brno, 60200

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

11.10.2004

05.06.2006

31.08.2006

13.09.2006

18.09.2006



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 15-2007 CZ, datum publikace 11.04.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

3

27.09.2006

23.10.2006

29.10.2006

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

VICKY FORM

Marie Copps

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

25

35, 41, 42

10, 20, 37

O-441410

O-442200

O-442400

(210)

(210)

(210)

informačních materiálů, zvukových a audiovizuálních děl,
výroba televizních a rozhlasových programů, organizování a
pořádání praktického výcviku, výchovně-vzdělávací programy,
školení o poskytování první pomoci, sestavování a vydávání
písemných podkladů pro výuku první pomoci; (44) poradenství v
oblasti první pomoci, poskytování informací z oblasti první
pomoci, zajištění a zprostředkování lékařských služeb,
poskytování první pomoci, lékařské poradenství, zprostředkování
ošetřovatelských služeb.

(25) všechny druhy oblečení, zejména podprsenky, trička,
nátělníky, kalhotky, bikiny, podvazkové pásy, korzety, body,
topy, spodničky, obuv, ponožky, punčochy, podkolenky,
pokrývky hlavy a klobouky.

(35) organizování komerčních nebo reklamních výstav a
veletrhů, pomoc při řízení obchodní činnosti, pomoc při řízení
obchodních a průmyslových podniků, obchodní management a
podnikové poradenství, obchodní nebo podnikatelské informace,
komerční informační kanceláře, obchodní nebo podnikatelský
průzkum, hospodářské (ekonomické) prognózy, služby týkající
se přemísťování provozů nebo podniků, marketingové studie,
analýzy nákupních a velkoobchodních cen, průzkum trhu,
průzkum veřejného mínění, statistické informace, styky s
veřejností, účetnictví, revize účtů (audit), analýzy nákladů,
oceňování obchodních podniků, provádění výpisů z účtů, dražby,
personální poradenství, posuzování efektivnosti provozu a
racionalizace práce, příprava a vyhotovení daňových přiznání,
příprava mezd a výplatních listin, služby reklamních agentur a
propagace jako je zajišťování reklamy on-line v počítačové síti
Internet, rozhlasové reklamy, televizní reklamy, pronájem
reklamní doby v komunikačních médiích, aktualizování a
pronájem reklamních materiálů a reklamních ploch, inzerce
poštou, předvádění zboží, služby modelek - předvádění pro
reklamní účely a podporu prodeje, rozšiřování reklamních
materiálů (letáků, prospektů, tisků, vzorků) zákazníkům,
venkovní reklama, vydávání reklamních nebo náborových,
propagačních a inzertních textů, vylepování plakátů, aranžování
výkladů, obchodní vedení uměleckých agentur, správa hotelů,
dovozní a vývozní kanceláře, sekretářské služby, vyřizování
telefonních vzkazů a dotazů, těsnopis, stenografie, přepisování,
psaní na stroji zpracování textů, překlad a systemizace informací
do počítačových databází, vedení kartoték a souborů v počítači,
vyhledávání dat v počítačových souborech, kopírování nebo
rozmnožování (reprodukce) dokumentů, dokladů apod.,
fotokopírování, zajišťování předplatného novin a časopisů,
pronájem fotokopírovacích a kancelářských strojů a zařízení,
pronájem prodejních automatů, dodavatelské služby pro třetí
osoby, nákup výrobků a služeb pro jiné podniky; (41)
vydavatelská a nakladatelská činnost, vydávání textů, s výjimkou
reklamních nebo náborových, vydávání knih, vydávání
elektronických časopisů a knih on-line, organizování výstav a
veletrhů ke vzdělávacím, kulturním, výchovným a zábavním
účelům, organizování společensko-kulturních akcí, pořádání
zábavních soutěží, organizování soutěží a oceňování nejlepších
exponátů, jakož i nejlepších expozic, doprovodné výstavy,
provozování pracovně diskusního a zájmového klubu, odborné
poradenství vztahující se k organizování výstav a veletrhů,

organizování módních přehlídek pro výchovné, kulturní a
zábavní účely, kromě módních přehlídek pro reklamní účely,
činnost zábavní, pořádání sympozií a konferencí, provozování
galerií, filmová studia a filmová tvorba, filmová reprodukce,
fotoateliéry, video (služby - pronájem video pásků, pronájem
videorekordérů, video-tvorba, střih video-pásků), nahrávání
nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, převádění médií do
elektronické podoby a jejich šíření, půjčování nahraných
zvukových anebo obrazově zvukových záznamů, tvorba a šíření
audiovizuálních děl, fotografování na mikrofilm; (42) oděvní
návrhářství, design průmyslový, navrhování obalů, obalový
design, konzultační, asistenční, analytické, designérské,
vyhodnocovací a programovací služby týkající se počítačového
software, firmware, hardware a informačních technologií,
konzultace týkající se hodnocení, výběru a zavádění
počítačového software, firmware, hardware, informačních
technologií a systému zpracování dat, právních záležitostí,
informačních technologií a duševního vlastnictví, a to i
prostřednictvím telekomunikačních sítí, dodávkou on-line,
Internetem a sítí World Wide Web, webhosting, webdesing,
výzkumné služby, kódování a dekódování zabezpečovacích
systémů (tvorba software), poradenská činnost v oblasti aplikace
výpočetní techniky, v oblasti informatiky, vytváření
virtuálních/počítačových 3 D animací a modelů, informačních
technologií, navrhování a realizace automatizovaných systémů
řízení, programátorská činnost, projekce počítačových sítí,
poskytování práva užití software a pronájem software, instalace,
opravy, údržba a servis software, vytváření interaktivních
aplikací umožňující předávání a tvorbu grafické podoby
prostřednictvím sítě Internet, programování, software - návrhy,
převod a konverze počítačových programů a údajů (kromě
fyzické konverze), převod a konverze údajů a dokumentů z
fyzických médií na elektronická média, tvorba a údržba
počítačových stránek WEB pro zákazníky, hostování na
počítačových stránkách WEB, instalace počítačových programů,
návrh počítačových systémů, programování internetových
databázových systémů a internetových aplikací, konstrukce
WWW prezentací a řešení WWW serverů, aktualizace a údržba
počítačových programů, pronájem času, dat a údajů na přístup do
počítačových databází, zhotovování kopií počítačových
programů, technické studie v oblasti počítačů a programového
vybavení, výzkum, vývoj a tvorba systémů pro elektronické
obchodování, včetně příslušného software a hardware,
poskytování know-how pro oblast elektronického obchodování a
informačních technologií, programování multimediálních
aplikací, vytváření interaktivních a grafických programů,
počítačové animace a vizualizace, grafický design, zavádění,
aktualizace, návrhy, strukturování a programování či jiné
vytváření databází, jiných datových systémů a aplikací pro jejich
zpracování, včetně jejich poskytování přístupu k nim a jejich
instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a
programování či jiné vytváření internetových či intranetových
počítačových stránek a nástěnek (webpages a websites) a
internetových či intranetových aplikací, hostování (poskytování
volného prostoru) pro internetové či intranetové informace,
stránky a nástěnky (webpages a websites), hostování
(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové
aplikace, převod (konverze) počítačových programů, dat či
jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do jiných
formátů, převod (konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z
fyzických médií na elektronická média, zálohování dat a
informací elektronickými a počítačovými prostředky a
prostřednictvím elektronické pošty, poradenství v oblasti
výpočetní a informační techniky.

(510)

(510)

ABC první pomoc s.r.o., Zelenohorská 506, Praha 8, 18100, CZ

VICKY FORM S.A. DE C.V., Recursos Hidráulicos No. 2,
P.B.; Parque Industrial La Loma, Tlalnepantla, Estado de
México, 54060, MX

Copps Marie, Ve Vilkách 1713, Tachov, 34701, CZ

(730)

(730)

(730)

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní
104/E, Praha 10, 10100

DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Dr.
Vilém Daněk, Vinohradská 45, Praha 2, 12000

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

27.09.2006

23.10.2006

29.10.2006



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 15-2007 CZ, datum publikace 11.04.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

4

10.11.2006

14.11.2006

09.01.2007

09.01.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 38, 41, 42

9, 16, 28, 41

19, 37

19, 37

O-442758

O-442871

O-443430

O-443431

(210)

(210)

(210)

(210)

(10) speciální nábytek pro lékařské účely; (20) matrace; (37)
opravy, údržba a servis strojů, zařízení, nástrojů, přípravků a
speciálního nábytku.

(35) systematizace informací do databází, reklamní, inzertní a
propagační činnost, marketing, zprostředkování obchodu,
automatizované zpracování dat, poskytování informací v oblasti
obchodu, propagace, reklamy v dalších oblastech obsažených v
této třídě, marketingová činnost, průzkumy trhu, šíření
obchodních informací prostřednictvím informačních a
telekomunikačních sítí, provozování internetového serveru,
provozování internetového portálu, on-line nákupní a prodejní
služby, elektronická koordinace a zpracovávání nabídky a
poptávky mezi kupujícími a prodávajícími, služby zakázkového
přístupu a informační služby pro kupující a prodávající,
zprostředkovatelské a obstaravatelské služby v obchodní oblasti,
monitoring tržního prostředí prostřednictvím sítě Internet,
poskytování pomoci při provozu obchodu a související reklamní,
informační, zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost, jako
vedení databáze účastníků, párování konkrétních poptávek s
nabídkou účastnických subjektů, shromažďování, poskytování,
třídění, překlad nebo jiné zpracovávání obchodních nebo
podnikatelských informací včetně vytváření, zpracovávání a
třídění dat v rámci databází, pomoc při řízení obchodní činnosti,
průzkum trhu, šíření propagačních informací, zejména
systemizace informací do počítačových databází; (38)
provozování internetového serveru, provozování internetového
portálu, přenos zpráv a informací, zprostředkování
elektronického či telekomunikačního spojení, poskytování
přístupů k počítačovým serverům, informační služby na
Internetu, zejména úplatné či bezúplatné zpřístupňování a
uveřejňování informací prostřednictvím Internetu, poskytování
informačního servisu prostřednictvím telefonu, mobilní
telekomunikační sítě, Internetu, poskytování přístupu na on-line
informační služby a databáze, přenos, úplatné či bezúplatné
poskytování informací, jehož předmětem může být jakákoli
datová položka obsažená v databázích, on-line informační a
databázové služby, komunikační služby prostřednictvím
Internetu, vnějších a vnitřních sítí, šíření elektronických tiskovin,
časopisů, periodik a knih prostřednictvím počítačové, datové,
elektronické, telekomunikační nebo informační sítě, provozování
informační a datové sítě; (41) elektronické publikování (DTP),
poskytování on-line publikací, organizování soutěží,
provozování her on-line z počítačové sítě, vydávání knih a
časopisů on-line, informace o možnostech zábavy, informace o
možnostech rekreace, informace o výchově a vzdělávání,
informace o možnostech rozptýlení, publikování a vydávání
knih, časopisů a magazínů, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a
sportu, digitální zpracování obrazu; (42) strukturování a
programování či jiné vytváření internetových či intranetových
počítačových stránek a nástěnek (webpages a websites) a

internetových či intranetových aplikací, včetně jejich instalace,
zavádění, aktualizace a údržby, hostování (poskytování volného
prostoru) pro internetové či intranetové počítačové stránky a
nástěnky (webpages a websites) nebo hostování (poskytování
volného prostoru) v rámci těchto stránek či nástěnek, hostování
(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové
aplikace, převod (konverze) počítačových programů, dat či
jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do jiných
formátů, převod (konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z
fyzických médií na elektronická média.

(9) software počítačových her, audio kazety, video kazety, DVD,
CD a CD-Romy s hudebními nahrávkami, nahrávkami
mluveného slova nebo partiturami, zábavný software v podobě
her umožňujících hraní na osobním počítači, televizní herní
systémy, přenosné herní systémy, globální počítačové síťě,
mobilní telefony, osobní digitální zařízení PDA nebo bezdrátové
komunikační zařízení, elektronické publikace, jmenovitě
informační bulletiny, časopisy a katalogy; (16) papírové zboží,
jmenovitě comicsy, strategické návody pro hraní počítačových
her, omalovánky, nálepky, sešity a kancelářské desky na papíry,
plakáty, tištěná blahopřání, kalendáře, tištěné návody na použití,
manuály k počítačovým hrám, reklamní tabule z papíru nebo
kartónu, obrázky, prodejní katalogy počítavých her, fotografické
snímky a tisky; (28) sběratelské hrací karty; (41) zábavní služby,
jmenovitě poskytování počítačových her on-line, tipy a strategie
pro hraní počítačových her, pořádání a řízení počítačových
soutěží, pořádání a řízení soutěží počítačových her.

(19) okna nekovová, dveře (nekovové); (37) stavebnictví,
stavitelství.

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

LINET, spol. s r. o., Želevčice 5, Slaný, 27401, CZ

B2M.CZ s.r.o., Sluneční náměstí 2583/11, Praha 13, 15500, CZ

Sierra Entertainment, Inc., 14205 SE 36th Street, Suite 220,
Bellevue, W98005, XY, US

SBF PLAST s. r. o., Družstevní 2288, Frýdek - Místek, 73801,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901

HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka
Halaxová, Horní náměstí 7, Olomouc, 77200

Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15,
Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

10.11.2006

14.11.2006

09.01.2007

09.01.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 15-2007 CZ, datum publikace 11.04.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

5

04.12.2006

14.12.2006

18.12.2006

18.12.2006

18.12.2006

18.12.2006

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

AXIT

BISTROFF

BISTROFF a JOHNSON

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 41, 42

33

25, 40

9, 12, 25, 28, 37, 42

33

33

O-443442

O-443726

O-443852

O-443853

O-443865

O-443867

O-443959

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(19) okna nekovová, dveře (nekovové); (37) stavebnictví,
stavitelství.

(35) poradenství v oblasti inovačního podnikání v ČR a rozvoj
Systému inovačního podnikání v ČR - v ekonomické a obchodní
oblasti, věcný průzkum v oblasti inovačních firem ČR - v
ekonomické a obchodní oblasti, studie a projekty pro
mezinárodní spolupráci v rámci inovačního rozvoje v
ekonomické a obchodní oblasti na multilaterální a bilaterální
úrovni, vedení databáze projektů programů průmyslového
výzkumu a vývoje v ČR, služby public relations pro oblast
inovačního podnikání v ČR; (41) školící služby v rámci přípravy
odborníků pro oblast inovačního podnikání v ČR; (42)
poradenství v oblasti inovačního podnikání v ČR a rozvoj
Systému inovačního podnikání v ČR - v technické oblasti, věcný
průzkum v oblasti inovačních firem ČR - v technické oblasti,
návrhy a poradenství v oblasti směrnic pro výzkum a vývoj a
inovační podnikání, technické služby v projektech mobility
výzkumných pracovníků, poradenské služby v oblasti programů
výzkumu, vývoje a inovací v ČR, posuzovací a hodnotící služby
k projektům výzkumu, vývoje a inovací v ČR, posuzovací a
hodnotící služby k projektům výzkumu, vývoje a inovací v ČR,
studie a projekty pro mezinárodní spolupráci v rámci inovačního
rozvoje v technické oblasti na multilaterální a bilaterální úrovni,
hodnocení a oceňování nejlepších inovačních produktů.

(33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv) pocházející z Ukrajiny.

(25) trička, tílka, košile, mikiny, spodní prádlo, osobní prádlo,
nátělníky, kalhoty, kamaše, kombinézy, kombinézy pracovní,
pracovní oděvy, uniformy, svetry, košilky, sukně, halenky,
oblečení pro volný čas, dámská, pánská a dětská konfekce; (40)
zakázková výroba oděvů, zejména triček, zakázkový potisk
oděvů.

(9) ochranné přilby a helmy, zejména pro sport, cyklistiku,
lyžování, snowbording a motorismus, ochranné pomůcky
spadající do této třídy, brýle a jejich součásti, ochranné brýle,
ochranné brýle cyklistické, lyžařské a snowbordové, brýle proti
slunci; (12) jízdní kola a jejich součásti, zámky pro jízdní kola,
příslušenství a náhradní díly k jízdním kolům, cyklistické brašny
a batohy, cyklistické láhve, koše a nosiče na cyklistické láhve,
přívěsy za nemotorová i motorová vozidla, různé vozíky a
vozítka, koloběžky, kočárky, příslušenství k dopravním
prostředkům spadající do této třídy jako bezpečnostní sedačky
pro děti, speciální brašny pro jednostopá vozidla, nosiče jízdních
kol a sportovních potřeb; (25) obuv, oděvy a pokrývky hlavy pro
sport a volný čas, zejména pro cyklistiku a lyžování; (28) lyže,
snowbordy, lyžařské vázání, lyžařské vosky, kryty na lyže a
snowbordy, snowbordová vázání, jízdní kola pevná cvičná
určená pro trénink, a další sportovní potřeby, hračky a hry všeho
druhu spadající do této třídy; (37) montáž, servis, údržba a
opravy jízdních kol, lyží, snowbordů a jejich příslušenství,
opravy sportovních potřeb, opravy pneumatik; (42) služby právní
a znalecké kanceláře.

(33) alkoholické nápoje, lihoviny, destiláty.

(33) alkoholické nápoje, lihoviny, destiláty.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

SBF PLAST s. r. o., Družstevní 2288, Frýdek - Místek, 73801,
CZ

Asociace inovačního podnikání ČR, Novotného lávka 5, Praha
1, 11668, CZ

ALIANTA INTERWINE s.r.o., Mostní 747, Kralupy nad
Vltavou, Lobeček, 27801, CZ

Zdeněk Němeček - textil tisk, Nemastova 1911, Náchod, 54701,
CZ

Vávra Jiří, Podzámčí 743, Náchod, 54701, CZ

Kučera Mojmír Ing., Pod lesem 2195/15, Praha 4 - Komořany,
14300, CZ

Kučera Mojmír Ing., Pod lesem 2195/15, Praha 4 - Komořany,
14300, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)
ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová, známková
a advokátní kancelář, Mgr. Josef Červenka, Budečská 6, Praha 2,
12000

Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují,
54901

Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují,
54901

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

04.12.2006

14.12.2006

18.12.2006

18.12.2006

18.12.2006

18.12.2006



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 15-2007 CZ, datum publikace 11.04.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

6

19.12.2006

19.12.2006

19.12.2006

19.12.2006

19.12.2006

22.12.2006

22.12.2006

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

KOVACS

Víno Kovacs

Vinařský dvůr Kovacs

Penzion Kovacs

GKM - Život může být tak
jednoduchý

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 32, 33, 35, 41, 43

16, 33, 35, 41, 43

16, 33, 35, 41, 43

16, 33, 43

16, 33, 35, 41, 43

35, 36, 41, 42

35, 36, 41, 42

O-443960

O-443961

O-443962

O-443963

O-444073

O-444074

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(16) tiskoviny, reklamní a propagační materiály papírové,
etikety, obaly, zejména obaly na lahve lepenkové a papírové;
(32) nealkoholické nápoje, šumivé nápoje, zejména nápoje na
bázi moštů; (33) vína, šumivá vína, sekty, alkoholické nápoje;
(35) obchodní činnost v oboru zemědělské prvovýroby, výroby a
vinařství; (41) společenské, kulturní, soutěžní a vzdělávací
aktivity, pořádání a organizování výstav ke kulturním nebo
vzdělávacím účelům; (43) restaurační a ubytovací služby.

(16) tiskoviny, reklamní a propagační materiály papírové,
etikety, obaly, zejména obaly na lahve lepenkové a papírové;
(33) vína, šumivá vína, sekty, alkoholické nápoje; (35) obchodní
činnost v oboru zemědělské prvovýroby, výroby a vinařství; (41)
společenské, kulturní, soutěžní a vzdělávací aktivity, pořádání a
organizování výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům;
(43) restaurační a ubytovací služby.

(16) tiskoviny, reklamní a propagační materiály papírové,
etikety, obaly, zejména obaly na lahve lepenkové a papírové;
(33) vína, šumivá vína, sekty, alkoholické nápoje; (35) obchodní
činnost v oboru zemědělské prvovýroby, výroby a vinařství; (41)
společenské, kulturní, soutěžní a vzdělávací aktivity, pořádání a
organizování výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům;
(43) restaurační a ubytovací služby.

(16) tiskoviny, reklamní a propagační materiály papírové,
etikety, obaly, zejména obaly na lahve lepenkové a papírové;
(33) vína, šumivá vína, sekty, alkoholické nápoje; (43)
restaurační a ubytovací služby.

(16) tiskoviny, reklamní a propagační materiály papírové,
etikety, obaly, zejména obaly na lahve lepenkové a papírové;
(33) vína, šumivá vína, sekty, alkoholické nápoje; (35) obchodní
činnost v oboru zemědělské prvovýroby, výroby a vinařství; (41)
společenské, kulturní, soutěžní a vzdělávací aktivity, pořádání a
organizování výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům;
(43) restaurační a ubytovací služby.

(35) zprostředkování obchodu a služeb, služby a poradenství v
obchodní činnosti, obchodní nebo podnikatelské poradenství
profesionální, činnost podnikatelských, organizačních a
ekonomických poradců, reklama (propagace), reklamní činnost a
marketing, vedení kartoték v počítači (vedení souboru), překlad
informací do počítačové databáze, systematizace informací do
počítačových databází, zpracování dat, služby databank; (36)
finanční poradenství, informace o pojištění, konzultační služby
finanční, konzultační služby v oblasti pojišťovnictví, pojistky
(uzavírání), poradenství v oblasti pojišťovnictví, pojišťovací
zprostředkovatel, zprostředkování pojištění, činnost investičních
zprostředkovatelů, investice kapitálové, investování kapitálu,
kapitálové investice, makléřství, jednatelství, služby
nemovitostní, nemovitosti (obchodování), nemovitosti
(oceňování a odhady), nemovitosti (pronájem), nemovitosti
(správa), nemovitosti (zprostředkování), činnost finančních,
investičních poradců; (41) organizování a vedení seminářů,
vzdělávání (výchovné služby), školení (pořádání a řízení),
pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí
včetně lektorské činnosti; (42) správa sítí.

(35) zprostředkování obchodu a služeb, služby a poradenství v
obchodní činnosti, obchodní nebo podnikatelské poradenství
profesionální, činnost podnikatelských, organizačních a
ekonomických poradců, reklama (propagace), reklamní činnost a
marketing, vedení kartoték v počítači (vedení souboru), překlad
informací do počítačové databáze, systematizace informací do
počítačových databází, zpracování dat, služby databank; (36)
finanční poradenství, informace o pojištění, konzultační služby
finanční, konzultační služby v oblasti pojišťovnictví, pojistky

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

Vinařství Kovacs s.r.o., Novosedly 5, Novosedly na Moravě,
69182, CZ

Vinařství Kovacs s.r.o., Novosedly 5, Novosedly na Moravě,
69182, CZ

Vinařství Kovacs s.r.o., Novosedly 5, Novosedly na Moravě,
69182, CZ

Vinařství Kovacs s.r.o., Novosedly 5, Novosedly na Moravě,
69182, CZ

Vinařství Kovacs s.r.o., Novosedly 5, Novosedly na Moravě,
69182, CZ

GKM Gesellschaft für professionelles Kapitalmanagement
AG, Römerbruchstrasse 37, Kelheim/Kapfelberg, 93309, DE

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

INPARTNERS GROUP, Mgr. Simona Hejdová, advokátka,
Lidická 51, Brno, 60200

INPARTNERS GROUP, Mgr. Simona Hejdová, advokát,
Lidická 51, Brno, 60200

INPARTNERS GROUP, Mgr. Simona Hejdová, advokát,
Lidická 51, Brno, 60200

INPARTNERS GROUP, Mgr. Simona Hejdová, advokát,
Lidická 51, Brno, 60200

INPARTNERS GROUP, Mgr. Simona Hejdová, advokát,
Lidická 51, Brno, 60200

Mgr. Karolína Beránková, Ovocný trh 1096/8, Praha, 11719

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

19.12.2006

19.12.2006

19.12.2006

19.12.2006

19.12.2006

22.12.2006

22.12.2006



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 15-2007 CZ, datum publikace 11.04.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

7

27.12.2006

18.01.2007

06.02.2007

06.02.2007

06.02.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

12, 35, 37

9, 16, 35, 36, 41, 42, 45

7, 37, 42

9, 37, 42

9

O-444110

O-444571

O-445189

O-445190

O-445191

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(uzavírání), poradenství v oblasti pojišťovnictví, pojišťovací
zprostředkovatel, zprostředkování pojištění, činnost investičních
zprostředkovatelů, investice kapitálové, investování kapitálu,
kapitálové investice, makléřství, jednatelství, služby
nemovitostní, nemovitosti (obchodování), nemovitosti
(oceňování a odhady), nemovitosti (pronájem), nemovitosti
(správa), nemovitosti (zprostředkování), činnost finančních,
investičních poradců; (41) organizování a vedení seminářů,
vzdělávání (výchovné služby), školení (pořádání a řízení),
pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí
včetně lektorské činnosti; (42) správa sítí.

(12) pneumatiky všech druhů, automobilové díly a součásti; (35)
reklamní služby, odborné obchodní poradenství, obchodní služby
týkající se zboží ve třídě 12, zprostředkování obchodu se zbožím
a službami ve třídě 12, 37; (37) servisní služby spojené s
pneumatikami, protektorování.

(9) data, databáze a jiné informační produkty na nosičích dat a v
elektronických datových, informačních, telekomunikačních sítích
všeho druhu, multimediální informační katalogy, elektronické
publikace, software; (16) papír a výrobky z papíru, periodické a
neperiodické publikace, tiskoviny, odborné publikace, brožury,
fotografie, knihy, letáky, plakáty, vizitky, časopisy, informační
materiály; (35) propagační a reklamní činnost, pomoc při řízení
obchodní činnosti, obchodní poradenské služby, ekonomické
poradenství, vedení databází a jiných záznamů o obchodních
kontaktech, konzultace v oblasti obchodu a ekonomiky,
zprostředkování obchodu, akviziční činnost, vyhledávání
partnerských firem, zejména pro zahraniční zájemce v tuzemsku,
zprostředkování zahraničních i tuzemských investičních
projektů, vyhledávání tuzemských subdodavatelů pro zahraniční
investory, analýzy nákladů, zpracování informací, průzkumy
trhu; (36) finanční poradenství, finanční analýzy, kalkulace a
zpracování projektů na kapitálové investování, expertní služby v
oblasti pojištění a garancí v investiční oblasti; (41) školicí,
vzdělávací a konzultační činnost, vydavatelská a nakladatelská
činnost, především v oblasti obchodních publikací, brožur a
příruček pro investory, a to i v různých jazykových mutacích,
publikační činnost, organizování a vedení konferencí, kongresů,
seminářů, školení, odborných stáží, organizování kulturních nebo
vzdělávacích akcí, pořádání pracovních setkání, provádění

odborných zkoušek, provádění speciálních zkoušek, knihovny,
sportovní aktivity, organizování plesů, zajišťování kontaktů s
třetími osobami ve výše uvedených činnostech; (42) odborné a
znalecké posudky, tvorba softwaru, tvorba webových stránek na
Internetu; (45) právní služby.

(7) zemědělské stroje, krmné systémy; (37) montáž, servis,
opravy a výstavba zemědělských staveb, povrchové úpravy
podlah a stěn; (42) poradenská a projekční činnost v oblasti
zemědělské výroby, služby v oblasti technologie živočišné
výroby.

(9) přístroje pro záznam, převod a reprodukci zvuku nebo obrazu
a jejich součásti, spojová a telekomunikační technika a přístroje,
včetně jejich součástí, telefony, mobilní telefony, faxy,
reprodukční přístroje a zařízení, telefonní ústředny, veškeré
nosiče informací, přenosová a datová zařízení, přístroje pro
měření, signalizaci, kontrolu a vážení, alarmy a elektronické
požární a zabezpečovací systémy, kamerové systémy, rádiové
zařízení a přístroje, optické a optoelektronické přístroje a
zařízení, optické a metalické telekomunikační a Informační sítě a
systémy, přípojné kabely, kabely pro přenosy dat a
elektrotechniku, přístroje pro zpracování informací a počítače
včetně jejich součástí, software, servery, modemy, monitory,
tiskárny, ovládače, přípojná zařízení, počítačové sítě a
informační systémy, radiostanice a radiové sítě, pagingové
systémy, televizní antény, satelitní systémy, rozvaděče nízkého
napětí; (37) montáž, servis, opravy a údržba výrobků, přístrojů,
zařízení a systémů specifikovaných ve tř. 9; (42) projektování
kamerových systémů, projektování poplašných zařízení, odborné
posudky osvětlení, elektrických, bezpečnostních a
elektromechanických zařízení, telekomunikací a signalizací.

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

GKM Gesellschaft für professionelles Kapitalmanagement
AG, Römerbruchstrasse 37, Kelheim/Kapfelberg, 93309, DE

MATADOR a.s., Terézie Vansovej 1054, 02001 Púchov, SK

Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest,
Štěpánská 15, Praha 2, 12000, CZ

BAUER-AGROMILK, a.s., U Nádraží 1967, Pelhřimov, 39301,
CZ

BAUER-AGROMILK, a.s., U Nádraží 1967, Pelhřimov, 39301,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Mgr. Karolína Beránková, Ovocný trh 1096/8, Praha, 11719

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 104/E, Praha 10, 10100

PROPATENT, Mgr. Matěj Sedláček, Slezská 32, Praha 2 -
Vinohrady, 12000

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

27.12.2006

18.01.2007

06.02.2007

06.02.2007

06.02.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 15-2007 CZ, datum publikace 11.04.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

8

07.02.2007

07.02.2007

14.02.2007

16.02.2007

23.02.2007

23.02.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

ARPETA

HANNAH SCHOOL

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

4, 35, 36, 37, 39, 40

4, 35, 36, 37, 39, 40

36, 41

35, 39, 41, 42, 45

5, 9

18, 25, 28

O-445209

O-445210

O-445421

O-445509

O-445779

O-445796

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(9) software.

(4) benzin, palivové brikety, dřevěné uhlí, konzervační oleje a
tuky, líh na pálení, mazací oleje a tuky, nafta, topný olej,
motorový olej, paliva, pohonné látky, palivové dřevo; (35)
reklamní a inzertní činnost, marketing, pronájem reklamních
ploch, obchodní management, obchodní administrace,
marketingové služby pro maloobchodní a velkoobchodní prodej
a distribuci zboží, velkoobchod, zejména s obaly (kartonáž,
palety), hutním materiálem, výrobky z kovů a plastů,
zprostředkování obchodu a velkoobchodu; (36) realitní kancelář,
realitní činnost; (37) provozování čerpacích stanic s palivy a
mazivy; (39) doprava, balení a skladování zboží, manipulace s
nákladem, organizování cest, zprostředkování dopravy; (40)
podnikání v oblasti nakládání s odpady.

(4) benzin, palivové brikety, dřevěné uhlí, konzervační oleje a
tuky, líh na pálení, mazací oleje a tuky, nafta, topný olej,
motorový olej, paliva, pohonné látky, palivové dřevo; (35)
reklamní a inzertní činnost, marketing, pronájem reklamních
ploch, obchodní management, obchodní administrace,
marketingové služby pro maloobchodní a velkoobchodní prodej
a distribuci zboží, velkoobchod, zejména s obaly (kartonáž,
palety), hutním materiálem, výrobky z kovů a plastů,
zprostředkování obchodu a velkoobchodu; (36) realitní kancelář,
realitní činnost; (37) provozování čerpacích stanic s palivy a
mazivy; (39) doprava, balení a skladování zboží, manipulace s
nákladem, organizování cest, zprostředkování dopravy; (40)
podnikání v oblasti nakládání s odpady.

(39) organizování cest; (41) výchova, vzdělávání s výjimkou v
oblasti kosmetiky, masáží a relaxace.

(35) poskytování obchodních nebo podnikatelských informací,
obchodní nebo podnikatelské poradenství (profesionální), pomoc
při řízení obchodní činnosti, obchodní reklama (pro třetí osoby),
prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely
maloobchodu, překlad a systemizace informací do počítačových
databází, poradenství v obchodní činnosti, poradenství (
podnikové) a obchodní management, vydávání reklamních nebo
náborových, propagačních a inzertních textů, prezentace výrobků
v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, pronájem
reklamních materiálů, reklama on-line v počítačové síti, reklamní
agentury, poradenské služby v oblasti řízení obchodu nebo
podnikání, vyhledávání dat v počítačových souborech (pro třetí
osoby), reklama (propagace), pronájem a aktualizování
reklamních materiálů, rozšiřování reklamních materiálů
zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), služby v oblasti
grafické úpravy pro reklamní účely, předvádění zboží, průzkum
trhu; (39) organizování zájezdů; (41) poskytování on-line
elektronických publikací (bez možnosti stažení); (42) webové
stránky (tvorba a správa); (45) půjčování obleků a večerních
šatů, půjčování oděvů,  zprostředkování služeb poskytovaných
jednotlivcům ve vztahu ke společenským událostem, zejména
svatbám, např. činnost svatební agentury.

(5) čisticí přípravky pro kontaktní čočky, roztoky pro kontaktní
čočky; (9) kontaktní čočky, pouzdra na kontaktní čočky.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

BAUER-AGROMILK, a.s., U Nádraží 1967, Pelhřimov, 39301,
CZ

ARPETA Group, a.s., nám. T.G. Masaryka 588, Zlín, 76001,
CZ

ARPETA Group, a.s., nám. T.G. Masaryka 588, Zlín, 76001,
CZ

Trmíková Hana Mgr., Prokopa Velikého 366, Kolín 3, 28002,
CZ

Travel & Business Centre, s.r.o., Vídeňská 55, Brno, 63900,
CZ

Jeřábek Jiří Ing., Janáčkova 8, Litoměřice, 41201, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824

JUDr. Tamara Vránová, nám. T. G. Masaryka 11, Prostějov,
79601(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

07.02.2007

07.02.2007

14.02.2007

16.02.2007

23.02.2007

23.02.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 15-2007 CZ, datum publikace 11.04.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

9

23.02.2007

23.02.2007
26.02.2007

(220)

(220)
(220)

(540) Twist Start

(590) Barevná

(511)

(511)
(511)

1, 3, 5

9, 16, 35, 38, 41
9, 16, 35, 36, 38, 41, 42

O-445823

O-445831
O-445842

(210)

(210)
(210)

(18) aktovka školní, tašky, batohy, batohy turistické, deštníky,
chlebníky, kabelky, klíčenky, kufry, mošny, peněženky; (25)
bačkory, boty šněrovací, čapky, čepice, čepice se štítkem,
fotbalová obuv, galoše, konfekce, kšilty, obuv, obuv koupací,
obuv plážová, obuv sportovní, oděvy, oděvy plážové, pantofle,
sandály, sandály koupací, sportovní obuv; (28) hračky.

(1) chemické výrobky určené pro průmysl; (3) kosmetické
přípravky v rámci této třídy; (5) přípravky pro osvěžení vzduchu
v rámci této třídy.

(9) informace, data a databáze na elektronických, magnetických a
optických nosičích všeho druhu a v elektronických, datových,
informačních a telekomunikačních sítích všeho druhu,
multimediální aplikace, zejména elektronické informační
katalogy, časopisy a periodika, knihy v elektronické podobě,
nahrané zvukové a zvukově obrazové a obrazové záznamy, vč.
software na CD a DVD discích a magnetických nosičích,
software pro počítače; (16) tiskoviny všeho druhu, zejména
periodické a neperiodické publikace na papírových nosičích,
např. časopisy, noviny, knihy, prospekty, plakáty, data a databáze
na papírových nosičích, kalendáře, fotografie, pohlednice,
plakáty, samolepky, knihařské výrobky, informační a propagační
výrobky z papíru, vč. dekoračních předmětů z papíru, obalový
materiál z papíru a balicí fólie z plastu, papírové a plastové sáčky
a tašky, kancelářské potřeby (vyjma nábytku); (35)
zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu a pomoc při řízení
obchodní činnosti, zprostředkování obchodních kontaktů,
reklamní a propagační činnost, poskytování obchodních
informačních produktů, např. multimediálních informací pro
reklamní a obchodní účely, vč. jejich vyhledávání, inzertní a
propagační činnost, vč. on-line inzerce a prezentace uživatelů v
počítačové síti Internet, obchodní využití sítě Internet v oblasti
vyhledávacích služeb a e-businessu, vydávání reklamních a/nebo

náborových textů, propagačních a inzertních tiskovin,
rozšiřování reklamních a/nebo inzertních materiálů, obchodní
průzkum a analýza trhu, marketing, organizace reklamních a
obchodních předváděcích akcí výrobků a služeb, vč. obchodních
výstav a jejich doprovodných akcí, např. komerčních módních
přehlídek, distribuce zboží a tiskovin k reklamním účelům,
obchodní zastoupení tuzemských a zahraničních firem, obchodní
a podnikatelský informační servis, obchodní poradenské a
konzultační služby; (38) šíření elektronických informací, zpráv
textových, zvukových a zvukově-obrazových, např.
elektronických časopisů, knih a děl prostřednictvím počítačové
sítě Internet a satelitů, výměna elektronických zpráv a informací,
služby zabezpečující audiovizuální komunikaci prostřednictvím
informačních a telekomunikačních sítí, např. počítačové sítě
Internet a satelitů, šíření audiovizuálních děl, zpráv a informací,
anket a soutěží, odborná informační a poradenská činnost v
daných oborech; (41) nakladatelství a vydavatelství periodických
a neperiodických publikací, zejména společenských, zábavních,
vzdělávacích a odborných časopisů, a to tištěných na papírových
nosičích i v elektronické podobě, vč. textových, zvukových a
zvukově-obrazových zpráv a informací na elektronických,
magnetických a optických nosičích všeho druhu, ediční a
publikační činnost, vč. nahrávání zvukových a zvukově-
obrazových nosičů a pořadů pro rozhlasové a televizní vysílání,
půjčování publikací a nahraných zvukových a zvukově-
obrazových nosičů, produkční a agenturní činnost v oblasti
zábavy, vzdělávání, kultury a sportu, vč. pořádání zábavních a
vzdělávacích soutěží a akcí, hobby-soutěží, zájmových klubů,
setkání a přednášek, vč. přednáškových a výukových akcí na
podporu zdravého životního stylu, společenského uplatnění a
aktivity zájmových skupin, kulturních a/nebo vzdělávacích
výstav, informační, konzultační, poradenské a obstaravatelské
služby v oboru nakladatelské a vydavatelské činnosti, produkční
a agenturní činnost v oblasti zábavy, kultury, vzdělávání,
zájmové činnosti a společenských aktivit v rámci této třídy.

(9) telefony, hlasové schránky, mobilní telefony, komunikační
výrobky, technika a zařízení, komunikátory, modemy, operátory,
aparáty a přístroje vědecké, geodetické, elektrické a elektronické
zařazené do třídy 9, fotografické, filmové, optické, přístroje pro
vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje učební,
automatické distributory a mechanismy na mince, zapisovací
pokladny, kalkulační stroje, přístroje pro zpracování informací a
počítače včetně jejich jednotlivých součástí a náhradních dílů ze
třídy 9, audiovizuální programy, audioprogramy, videokazety
nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, informace
a záznamy i v elektronické podobě s výjimkou počítačových
programů, elektronické sítě, multimediální aplikace,
multimediální informační katalogy, elektronické časopisy, knihy
v elektronické podobě, pohledy ilustrované se zvukovou
nahrávkou, hlavolamy elektrické nebo elektronické, hrací skříně
uváděné v činnost vhozením mince, reklamní přístroje na
střídavé obrazy, magnetické suporty zvukových záznamů,
hardware, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, CD disky,
automaty prodejní, reklamní světelné přístroje, aparáty pro
záznam, převod, reprodukci zvuku, obrazu nebo dat včetně jejich
jednotlivých součástí, příslušenství a náhradních dílů ze třídy 9,
zařízení pro vysílání, přenos, směrování, spojování a příjem
informací pomocí elektromagnetických vln, nosiče dat, zvuku i
obrazu nahrané i nenahrané, data, databáze, databázové produkty
a jiné informace, záznamy a informační produkty samy o sobe a
v elektronických, datových, informačních a telekomunikačních
sítích všeho druhu a na nosičích dat všeho druhu, s výjimkou
papírových nosičů ze třídy 16, radiotelefonní zařízení, telefonní
sluchátka, telefonní mikrofony, telekomunikační vysílací
zařízení, vysílačky, faxovací přístroje, nabíječky pro elektrické
baterie, akumulátorové nabíječky, mikrofony, telefonní dráty,
paměti počítačové, počítačové periferie, procesory (centrální
procesorové jednotky), nosiče dat magnetické, nosiče dat

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Hessy s.r.o., Vězeňská 6/912, Praha 1, 11000, CZ

JEES s.r.o., Nádražní 745, Brandýs nad Labem, 25001, CZ
BAUER MEDIA v.o.s., Viktora Huga 6, Praha 5, 15000, CZ

(730)

(730)
(730)

PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

DMH - patentová a známková kancelář, Mgr. Marcela
Machatová, Pospíšilova 2, Praha 3, 13000(740)

(740)

(320)

(320)
(320)

23.02.2007

23.02.2007
26.02.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 15-2007 CZ, datum publikace 11.04.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

10

26.02.2007

26.02.2007

(220)

(220)

(540) Twist ProSMS
(511)

(511)

9, 16, 35, 36, 38, 41, 42

37, 39, 42

O-445843

O-445852

(210)

(210)

optické, čipy, karty s pamětí nebo s mikroprocesorem, kompaktní
optické disky, magnetické disky, přístroje pro nahrávání zvuku,
přístroje pro reprodukci zvuku, kompaktní disky (audio, video),
nahrané zvukové a obrazové nosiče (pro účely reklamy,
marketingu a propagace), automaty hudební; (16) výrobky z
papíru, lepenky a z plastických hmot zařazené ve třídě 16 pro
reklamní, marketingové a propagační účely, kancelářské potřeby
pro reklamní, marketingové a propagační účely, plakáty,
fotografie, pohlednice, gratulace, dopisní papíry, obálky,
kalendáře, zejména nástěnné a stolní, samolepky, obtisky,
poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, omalovánky,
activity books, balicí papír, školní sešity, skicáky, tužky,
pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, penály, papírové tašky,
umělohmotné tašky, papírové kapesníky, obaly papírové, těžítka,
tiskoviny, časopisy, knihy, databázové produkty v papírové
formě, informační produkty v papírové formě, tiskárenské
výrobky, losy, štočky, potřeby pro knižní vazby, materiál pro
umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (spadající do
této třídy), učební pomůcky, pytlíky a sáčky pro obalovou
techniku, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, obalové
materiály z plastických hmot náležící do této třídy; (35) reklama,
propagace, pronájem reklamních materiálů, informace obchodní
nebo podnikatelské, systematizace informací do počítačových
databází, odborné obchodní poradenství, obchodní konzultační a
zprostředkovatelské služby, reklamní materiály (rozšiřování
zákazníkům - letáky, prospekty, tisky vzorky), reklamní nebo
inzertní materiály (jejich rozšiřování), reklamní texty (vydávání,
zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování); (36) leasing,
nákup na splátky, finanční služby; (38) telekomunikační služby,
spoje, komunikace, provozování telekomunikační sítě, služby
mobilní telekomunikační sítě, výměna, přenos a šíření informací,
dat a zpráv, služby veřejnosti spojené s provozováním mobilní
radiotelefonní sítě, provoz veřejné mobilní telekomunikační a
datové sítě, telekomunikační informace, půjčování
telekomunikačních zařízení, komunikace (telefonní), počítačová
konzultační činnost z oblasti telekomunikační techniky,
elektronická pošta, služby připojení k mezinárodní síti Internet,
služby na Internetu zahrnuté v této třídě, zejména přístup k síti
Internet, včetně vysokorychlostního a přenos hlasové služby přes
internetový protokol, pronájem zařízení pro přenos informací,
telekomunikace, poradenství v oblasti telekomunikací,
zprostředkovatelská činnost v oblasti telekomunikací, šíření
elektronických časopisů, informací, elektronických periodik a
knih v elektronické podobě prostřednictvím počítačové sítě,
zejména Internetu, pomocí satelitů; (41) informace o možnostech
vzdělání, výchovy, zábavy, sportovních a kulturních aktivit,
vzdělávací informace; (42) pronájem počítačového software,
pronájem počítačů, poradenství v oblasti počítačového hardware,
poradenství v oblasti informační technologie.

(9) telefony, hlasové schránky, mobilní telefony, komunikační
výrobky, technika a zařízení, komunikátory, modemy, operátory,
aparáty a přístroje vědecké, geodetické, elektrické a elektronické
zařazené do třídy 9, fotografické, filmové, optické, přístroje pro
vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje učební,
automatické distributory a mechanismy na mince, zapisovací
pokladny, kalkulační stroje, přístroje pro zpracování informací a
počítače včetně jejich jednotlivých součástí a náhradních dílů ze
třídy 9, audiovizuální programy, audioprogramy, videokazety
nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, informace
a záznamy i v elektronické podobě s výjimkou počítačových
programů, elektronické sítě, multimediální aplikace,
multimediální informační katalogy, elektronické časopisy, knihy
v elektronické podobě, pohledy ilustrované se zvukovou
nahrávkou, hlavolamy elektrické nebo elektronické, hrací skříně
uváděné v činnost vhozením mince, reklamní přístroje na
střídavé obrazy, magnetické suporty zvukových záznamů,
hardware, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, CD disky,
automaty prodejní, reklamní světelné přístroje, aparáty pro
záznam, převod, reprodukci zvuku, obrazu nebo dat včetně jejich

jednotlivých součástí, příslušenství a náhradních dílů ze třídy 9,
zařízení pro vysílání, přenos, směrování, spojování a příjem
informací pomocí elektromagnetických vln, nosiče dat, zvuku i
obrazu nahrané i nenahrané, data, databáze, databázové produkty
a jiné informace, záznamy a informační produkty samy o sobe a
v elektronických, datových, informačních a telekomunikačních
sítích všeho druhu a na nosičích dat všeho druhu, s výjimkou
papírových nosičů ze třídy 16, radiotelefonní zařízení, telefonní
sluchátka, telefonní mikrofony, telekomunikační vysílací
zařízení, vysílačky, faxovací přístroje, nabíječky pro elektrické
baterie, akumulátorové nabíječky, mikrofony, telefonní dráty,
paměti počítačové, počítačové periferie, procesory (centrální
procesorové jednotky), nosiče dat magnetické, nosiče dat
optické, čipy, karty s pamětí nebo s mikroprocesorem, kompaktní
optické disky, magnetické disky, přístroje pro nahrávání zvuku,
přístroje pro reprodukci zvuku, kompaktní disky (audio, video),
nahrané zvukové a obrazové nosiče (pro účely reklamy,
marketingu a propagace), automaty hudební; (16) výrobky z
papíru, lepenky a z plastických hmot zařazené ve třídě 16 pro
reklamní, marketingové a propagační účely, kancelářské potřeby
pro reklamní, marketingové a propagační účely, plakáty,
fotografie, pohlednice, gratulace, dopisní papíry, obálky,
kalendáře, zejména nástěnné a stolní, samolepky, obtisky,
poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, omalovánky,
activity books, balicí papír, školní sešity, skicáky, tužky,
pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, penály, papírové tašky,
umělohmotné tašky, papírové kapesníky, obaly papírové, těžítka,
tiskoviny, časopisy, knihy, databázové produkty v papírové
formě, informační produkty v papírové formě, tiskárenské
výrobky, losy, štočky, potřeby pro knižní vazby, materiál pro
umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (spadající do
této třídy), učební pomůcky, pytlíky a sáčky pro obalovou
techniku, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, obalové
materiály z plastických hmot náležící do této třídy; (35) reklama,
propagace, pronájem reklamních materiálů, informace obchodní
nebo podnikatelské, systematizace informací do počítačových
databází, odborné obchodní poradenství, obchodní konzultační a
zprostředkovatelské služby, reklamní materiály (rozšiřování
zákazníkům - letáky, prospekty, tisky, vzorky), reklamní nebo
inzertní materiály (jejich rozšiřování), reklamní texty (vydávání,
zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování); (36) leasing,
nákup na splátky, finanční služby; (38) telekomunikační služby,
spoje, komunikace, provozování telekomunikační sítě, služby
mobilní telekomunikační sítě, výměna, přenos a šíření informací,
dat a zpráv, služby veřejnosti spojené s provozováním mobilní
radiotelefonní sítě, provoz veřejné mobilní telekomunikační a
datové sítě, telekomunikační informace, půjčování
telekomunikačních zařízení, komunikace (telefonní), počítačová
konzultační činnost z oblasti telekomunikační techniky,
elektronická pošta, služby připojení k mezinárodní síti Internet,
služby na Internetu zahrnuté v této třídě, zejména přístup k síti
Internet, včetně vysokorychlostního a přenos hlasové služby přes
internetový protokol, pronájem zařízení pro přenos informací,
telekomunikace, poradenství v oblasti telekomunikací,
zprostředkovatelská činnost v oblasti telekomunikací, šíření
elektronických časopisů, informací, elektronických periodik a
knih v elektronické podobě prostřednictvím počítačové sítě,
zejména Internetu, pomocí satelitů; (41) informace o možnostech
vzdělání, výchovy, zábavy, sportovních a kulturních aktivit,
vzdělávací informace; (42) pronájem počítačového software,
pronájem počítačů, poradenství v oblasti počítačového hardware,
poradenství v oblasti informační technologie.

(510)

T-Mobile Czech Republic, a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4,
14900, CZ

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4,
14900, CZ

(730)

(730)

(320)

(320)

26.02.2007

26.02.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 15-2007 CZ, datum publikace 11.04.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

11

26.02.2007

25.02.2007

28.02.2007

02.03.2007

05.03.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) ALTEREGO DRUHÉ JÁ

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

43

5, 30, 40

9, 35, 38, 41, 42

35, 36

5

O-445854

O-445856

O-445966

O-446043

O-446111

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(37) podmořské opravy, podmořské stavitelství; (39) cesty
(organizování), lodě (vyprošťování, vyzdvihování), lodě,
plavidla (záchrana), okružní plavby (organizování), organizování
cest, plavidla (pronajímání), podmořské záchranné práce, výletní
lodě (služby poskytované), vyprošťování uvíznutých lodí,
vyzdvihování potopených lodí, záchrana (podmořská), záchrana
lodí, plavidel, jízda výletní lodí, zprostředkování pronájmu lodí;
(42) bádání (podmořské), podmořský výzkum.

(43) restaurace, samoobslužné restaurace.

(5) dietní a dietetické pekárenské a cukrářské výrobky obohacené
vitamíny, organickými a anorganickými látkami pro humánní
využití; (30) cukrovinky a cukrářské výrobky, chléb, rohlíky,
pečivo a ostatní pečené a zapékané pekárenské výrobky,
spadající do této třídy; (40) pekárenská, lahůdkářská a
cukrárenská výroba.

(9) počítačový software, programy operačních systémů,
počítačové databáze, informace a záznamy na nosičích pro
elektronické čtení dat, zařízení pro opracování dat, přístroje a
nástroje pro zpětné vyhledávání, uchování, vkládání, vybírání,
zpracování, zobrazování a přenos dat nebo informací, počítačový
hardware a mikroprogramové vybavení, modemy, vizuální
zobrazovací jednotky, kazety a cívky pro použití v souvislosti s

veškerým shora uvedeným zbožím, tiskárny, monitory,
terminály, klávesnice, základní desky, spojovací děrné štítky,
operační systémy, procesory, napájecí zdroje, diskety, floppy
mechaniky, pevné disky, části a příslušenství k veškerému výše
uvedenému zboží ve třídě 9; (35) inzertní, nabídkové a reklamní
služby všeho druhu včetně inzerce a reklamy poskytované v
počítačových, elektronických a obdobných sítích - zejména
Internet, inzerce, nabídky a reklamní služby poskytované poštou,
marketing, poskytování obchodních nebo podnikatelských
informací, průzkum trhu, šíření propagačních informací,
automatizované zpracování dat, šíření a přenos inzerce a reklamy
prostřednictvím telefonních sítí, tvorba specializovaných
podnikových evidencí; (38) přenos on-line informací, zejména
prostřednictvím sítě Internet, poskytování přístupu k
počítačovým sítím, poskytování přístupu k Internetu,
zveřejňování, rozšiřování a přenos informací prostřednictvím
všech informačních a telekomunikačních prostředků a sítí,
satelitů apod., šíření informací prostřednictvím počítačových a
telekomunikačních sítí včetně Internetu, elektronická pošta,
počítačová komunikace; (41) publikování informací, rozšiřování
tiskovin, časopisů, periodik v elektronické podobě
prostřednictvím počítačové sítě včetně Internetu, prostřednictvím
satelitů; (42) tvorba informačních systémů, tvorba počítačových
systémů, analýzy a programování pro počítače, vývoj a údržba
počítačových programů, pronájem času na přístup do
počítačových databází, tvorba počítačového software, aktualizace
počítačového software, pronájem počítačového software,
pronajímání vybavovacího času pro počítačová data,
provozování počítačových center s přístupem do databází,
odborné poradenství v oblasti výpočetní techniky.

(35) aukce, zejména poštovních známek a jiného drobného
sběratelského zboží, včetně aukcí korespondenčních a
internetových, specializovaný velkoobchod a maloobchod a
internetový obchod s drobným sběratelským zbožím a
sběratelskými pomůckami, pořádání sběratelských burz,
organizování komerčních a reklamních výstav zejména drobného
sběratelského zboží, odborné obchodní poradenství týkající se
obchodu s drobným sběratelským zbožím, komerční informace a
rady pro nabyvatele drobného sběratelského zboží; (36)
oceňování poštovních známek, filatelistických, filumenistických,
filokartistických, numismatických a jiných sbírek drobného
sběratelského zboží.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

Medek Petr, Na Zápovědi 559, Uherské Hradiště, 68601, CZ

MORAVIA GOURMET, s.r.o., Zámecké nám. 1254, Frýdek-
Místek, 73801, CZ

TOPEK, s.r.o., Topolná 143, Topolná, 68711, CZ

Robert Šamánek - StringData, Husinecká 541/13, Praha 3,
13000, CZ

Lisztwan Andrzej, Návsí 112, Návsí, 73992, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Zdeněk Kučera, Padělky 548, P.O.BOX 92, Slušovice,
76315

Václav Müller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4,
14800

Ing. Jan Chwistek, patentový zástupce, Náměstí ČSA 3, Český
Těšín, 73701

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

26.02.2007

25.02.2007

28.02.2007

02.03.2007

05.03.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 15-2007 CZ, datum publikace 11.04.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

12

06.03.2007

08.03.2007

12.03.2007

13.03.2007

13.03.2007

13.03.2007

13.03.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) DAX

(590)

(590)

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

20, 37, 42

4, 31, 44

18, 31

29

29

29

6

O-446131

O-446232

O-446326

O-446350

O-446351

O-446352

O-446354

O-446355

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(5) farmaceutické přípravky a substance.

(20) nábytek; (37) stavební a instalační práce; (42) projektování
kuchyňských interiérů, architektonická činnost.

(4) paliva včetně benzínu pro motory a osvětlovací látky; (31)
osivo, rostliny a přírodní květiny, krmivo pro zvířata; (44)
zemědělské, zahradnické a lesnické služby.

(18) chovatelské potřeby pro zvířata, patřící do této třídy; (31)
krmení pro domácí zvířata.

(29) mléko, sýry, mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky.

(29) mléko, sýry, mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky.

(29) mléko, sýry, mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky.

(6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály,
kovové trubky, tyče kovové, úhelníky kovové, kovové výrobky,
které nejsou uvedeny v jiných třídách, kovové stavební materiály
přenosné, kovové potřeby zámečnické a klempířské, kovové
materiály pro železnice.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Reckitt & Colman (Overseas) Limited, Dansom Lane, Hull,
HU8 7DS, GB

Kratochvíl David, Hurbanova 1277/10, Praha 4, 14200, CZ

ADW HOLDING, s.r.o., Krahulov 76, Krahulov, 67521, CZ

Provimi Pet Food CZ s.r.o., Brniště 139, Brniště, 47129, CZ

BONGRAIN S.A., 42, rue Rieussec, 78220 Viroflay, FR

BONGRAIN S.A., 42, rue Rieussec, 78220 Viroflay, FR

BONGRAIN S.A., 42, rue Rieussec, 78220 Viroflay, FR

MUT Tubes, s.r.o., Hybernská 1271/32, Praha 1, 11000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Dr. Jan Tomsa, Laubova 8, Praha 3- Vinohrady, 13000

Mgr. Tomáš Beránek, Fritzova 2, Jihlava, 58601

JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901

Ing. František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

Ing. František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

Ing. František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

Mgr. Martin Švéda, advokát, V Roklích 69, Říčany, 25101

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

06.03.2007

08.03.2007

12.03.2007

13.03.2007

13.03.2007

13.03.2007

13.03.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 15-2007 CZ, datum publikace 11.04.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

13

13.03.2007(220)

(511) 6

(6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály,
kovové trubky, tyče kovové, úhelníky kovové, kovové výrobky,
které nejsou uvedeny v jiných třídách, kovové stavební materiály
přenosné, kovové potřeby zámečnické a klempířské, kovové
materiály pro železnice.

(510)

(540)

MUT Tubes, s.r.o., Hybernská 1271/32, Praha 1, 11000, CZ(730)
Mgr. Martin Švéda, advokát, V Roklích 69, Říčany, 25101(740)

(320) 13.03.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 15-2007 CZ, datum publikace 11.04.2007
(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

1

(540) JAZZ GOES TO TOWN

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

O-356341(210)

(583) 15.03.2007 / zamítnutí přihlášky

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že
přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb,
pro které přihláška nesplňuje podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky
ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 
Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem
(583) s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí".



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 15-2007 CZ, datum publikace 11.04.2007
(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

1

Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám

Jindra Kropáčková, M.J.Lermontova
5/610, Praha 6 - Bubeneč, 16000, CZ;

288075

Číslo zápisu Vlastník

Datum
uzavření
licenční
smlouvy

Nabyvatel licence Druh licence
S účinností

od data

MEDITA BOHEMIA s.r.o., Hluboš
190, 26222, CZ;

nevýlučná 14.08.2006 28.03.2007

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 15-2007 CZ, datum publikace 11.04.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

1

 Přehled obnov zápisu ochranných známek

Číselný přehled

96790 99025 119049 153053 153098 153099 204121 207073 210694 210695 210696 210697 211246
211247 211377 211501 211963 211966 211967 211993 212627 213259 213521 213668 213917 213945
213946 213947 213948 214260 214314 215576 215577 215578 215579 215618 216111 216112 216391
216499 217082 217427 219633 222516 223124 259581

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle
ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 15-2007 CZ, datum publikace 11.04.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

2

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-148

O-10471

O-9264

O-10375

O-11784

07.09.1937

04.12.1947

09.01.1948

13.06.1957

30.08.1957

30.08.1957

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

07.09.1937

04.12.1947

09.01.1948

04.07.1957

26.09.1957

26.09.1957

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

96790

99025

119049

153053

153098

153099

Obnovy zápisu ochranných známek

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

ANALEPTIN

AGOVIRIN

PENSTREPTEN

AUREOVIT 12

AUREOVIT

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

5

1, 3, 5, 10

6, 7, 8, 9, 11, 16, 19, 20, 21, 26

1, 3, 5, 10, 32

1, 3, 5, 10, 32

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(5) lékárnický výrobek.

Léčiva, drogy, farmaceutické přípravky humánní a veterinární,
chemické výrobky pro průmysl, lékařství, hygienu, farmacii a
vědu, přípravky baktericidní, fungicidní, insekticidní,
desinfekční přípravky, přípravky proti nákaze, přípravky  pro
konservování, prostředky k hubení škůdců a ničení rostlin,
čisticí prostředky, léčebná mýdla, vonné a kosmetické
přípravky, látky pro kosmetiku a parfumerii, etherické oleje,
tresti, extrakty a essence, přípravky sílicí a dietetické, přípravky
pro ošetřování zubů a dutiny ústní, obvazový a šicí materiál pro
chirurgii, diagnostika, jedy.

Zámky všeho druhu zejména zámky visací, dveřové, závorové,
dosické, rozvodové, myšakové, zapadové, zachodové,
zadlabací, špaletové, kufrové, skříňové, nábytkové, rozvorové,
pro vozidla, automobily, motocykly a velocipedy, spojovací a
pojistné zámky, těžké, strojní, pancéřové, pokladní a
průmyslové zámky, universální a automatické zámky, zámky
pro aktovky, peněženky, tašky a kabelky, zámečnické zboží
všeho druhu, zejména součástky a armatury zámků, zámkové
klíče všeho druhu, pojistné klíčové vložky, zámkové pojistky,
zavírací a uzavírací zařízení, zavírače, zavírače dveří,
automatické zavírače, západky, zásuvky, zástrčky, závorky,
pérové samozavírače, samočinné zástrčky, rukojetě, kliky,
závěsy, zámkové kování, umělecké zámečnické výrobky a
kování, pojistné řetízky, universální klíče, stavěče dveří,
automatické stavěče dveří, otvírače, ventilové otvírače,
železárenské litinové, kovové a plechové zboží všeho druhu
zejména dveřní, okenní, stavební, nábytkové a vozidlové
kování, plechy, pásková ocel, pružinová ocel, péra, pásky, nýty,
plíšky, kroužky, závity, nůžky okenní, sklapky, závěsy, litinové
růžice, odlitky z litiny, dveře, dvířka, skoby, petlice, rozvory,
svinovací rolety, západky a jazýčky k oknům, rohovníky,
závěsy, zástrče, spojky, spojovací nůžky, ramena, rozpěry,
vložky, klouby, kladky, dlažky, těsnítka, utěsnění, klíny,
kolečka, ozubená kolečka, podpěry, sloupky, pružiny, háky,

šrouby, matice, články, kotouče, páky, písty, kužele, hřídele,
tyče, čepy, ventily, šoupátka, nárazníky, upínadla, stavěče,
pojistky, regulátory, cylindry, formy, skříňky, pouzdra, štítky,
želízka, hřebíky, řetězy, řetízky, kuličky, kuličková ložiska,
drát, drátěné zboží, nožířské zboží, jehlářské zboží, roury, víka,
oblouky, podstavce, knoflíky, smaltované zboží, kancelářské,
domácí a kuchyňské potřeby a nářadí, průmyslové, kancelářské,
domácí a kuchyňské strojky, věšáky, váhy, žehličky, obrtlíky,
nástroje, náčiní a nářadí zejména vidlice, vrtače, dlabáky, táhla,
pohrabáče, zvedáky, svěráky, stavítka, nůžky, klíče, otvírače,
kleště, rašple, pilníky, frézy, pily, kruže, kladiva, kosy, srpy,
sekery, vidle, motyky, lopaty, zdvihací a stavěcí nářadí,
svěračky, stroje, přístroje, strojní zařízení a strojky, topná,
otopná a vařící zařízení a tělesa, vařiče, kamna, úsporná a
stáložárná kamna a jejich součásti, komíny, plotýnky, plotny,
sporáky, trouby, pekáče, ohřívače, vany.

Léčiva, drogy, farmaceutické přípravky humánní a veterinární,
organopreparáty, očkovací látky, sera a výrobky z krve,
chemické výrobky pro průmysl, lékařství, hygienu, farmacii a
vědu, přípravky baktericidní, fungicidní, insekticidní,
desinfekční přípravky, přípravky proti nákaze, přípravky pro
konservování, prostředky k hubení škůdců a ničení rostlin,
čistící prostředky, léčebná mýdla, přípravky sílicí a dietetické,
přípravky pro ošetřování zubů a dutiny ústní, zubní výplně a
prothesy, náplasti, obvazový a šicí materiál pro chirurgii,
diagnostika, jedy a strojené vody minerální.

Léčiva, drogy, farmaceutické přípravky humánní a veterinární,
organopreparáty, očkovací látky, sera a výrobky z krve,
chemické výrobky pro lékařství, hygienu, farmacii a vědu,
přípravky baktericidní, fungicidní, insekticidní, desinfekční
přípravky, přípravky proti nákaze, přípravky pro konservování,
prostředky k hubení škůdců a ničení rostlin, čistící prostředky,
léčebná mýdla, přípravky sílicí a dietetické, přípravky pro
ošetřování zubů a dutiny ústní, zubní výplně a prothesy,
náplasti, obvazový a šicí materiál pro chirurgii, diagnostika,
jedy a strojené vody minerální.

(540)

Biotika a.s., Slovenská Lupča, 97613, SK

Biotika a.s., Slovenská Lupča, 97613, SK

BRANO, a.s., Hradec nad Moravicí, 74741, CZ

Biotika a.s., Slovenská Lupča, 97613, SK

Biotika a.s., Slovenská Lupča, 97613, SK

Biotika a.s., Slovenská Lupča, 97613, SK

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová,
známková a advokátní kancelář, Ing. Eva Kleintová, Budečská
6/974, Praha 2, 12000

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová,
známková a advokátní kancelář, Ing. Eva Kleintová, Budečská
6/974, Praha 2, 12000

Patentservis Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová,
známková a advokátní kancelář, Ing. Eva Kleintová, Budečská
6/974, Praha 2, 12000

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová,
známková a advokátní kancelář, Ing. Eva Kleintová, Budečská
6/974, Praha 2, 12000

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová,
známková a advokátní kancelář, Ing. Eva Kleintová, Budečská
6/974, Praha 2, 12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 15-2007 CZ, datum publikace 11.04.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

3

(210)

(210)

(210)

(210)

O-11783

O-116659

O-115217

O-123286

12.11.1996

26.09.1996

18.06.1997

18.06.1997

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

23.09.1997

28.01.1998

29.06.1998

29.06.1998

(111)

(111)

(111)

(111)

204121

207073

210694

210695

(540)

(540)

EMU

ATEROMIXOL

(511)

(511)

(511)

(511)

1, 3, 5, 10, 32

9, 16, 41, 42

5

33

(510)

(510)

(510)

(510)

Léčiva, drogy, farmaceutické přípravky humánní a veterinární,
organopreparáty, očkovací látky, sera a výrobky z krve,
chemické výrobky pro  lékařství, hygienu, farmacii a vědu,
přípravky baktericidní, fungicidní, insekticidní, desinfekční
přípravky, přípravky proti nákaze, přípravky pro konservování,
prostředky k hubení škůdců a ničení rostlin, čistící prostředky,
léčebná mýdla, přípravky sílicí a dietetické, přípravky pro
ošetřování zubů a dutiny ústní, zubní výplně a prothesy,
náplasti, obvazový a šicí materiál pro chirurgii, diagnostika,
jedy a strojené vody minerální.

(9) paměťová media - audiovizuální díla, nahrané i nenahrané
nosiče zvukových nebo obrazových záznamů, audiovizuální
záznamy, videokazety, videodisky, CD-ROMy, kompaktní
disky a nosiče pro počítačové programy, programové projekty,
multimediální aplikace, emulátory, programy včetně operačních
a expertních systémů, edice odborných informací šířených na
veškerých paměťových médiích; (16) manuály, periodické,
neperiodické, reklamní, inzertní, propagační a uživatelské
tiskoviny a materiály, veškeré polygrafické výrobky, papír a
výrobky z papíru, lepenka, kartonážní výrobky, fotografie,
pohlednice, knihy a ostatní polygrafické výrobky zař. ve tř. 16;
(41) redakční, vydavatelské a nakladatelské služby, vyučovací
činnost - veškeré služby v oblasti vzdělávání dospělých,
pořádání a zajišťování odborných kolokvií, přednášek, kurzů a
seminářů; (42) překladatelské služby, automatizované
zpracování dat a informací, programové projekty a
multimediální aplikace, zhotovování programů, operačních a
expertních systémů, emulátorů a ostatních aplikací na zakázku,
polygrafické služby všeho druhu, programovací služby a s tím
související poradenské a konzultační služby v oblasti aplikace a
využívání výpočetní techniky.

(5) farmaceutické výrobky.

(33) destiláty, destiláty ovocné.

(540)

(540)

Phdr. Zdeňka Kubrová - PRAGOEDUCA, Kostelní
26/364, Praha 7, 17000, CZ
TREXIMA, s. r. o., tř. Tomáše Bati 299, Zlín - Louky,
76421, CZ

Laboratorios DALMER S.A., 25 Ave. No. 15819 Playa,
Havana City, CU

Brněnská podílová, a.s., Vinařská 460/3, Brno - město,
60300, CZ

Brněnská podílová, a.s., Vinařská 460/3, Brno - město,
60300, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní 32,
Praha 1, 11000

Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8,
Olomouc, 77200

Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8,
Olomouc, 77200

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 15-2007 CZ, datum publikace 11.04.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

4

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-123287

O-123288

O-123289

O-121610

O-121611

18.06.1997

18.06.1997

28.04.1997

28.04.1997

25.06.1997

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

29.06.1998

29.06.1998

27.07.1998

27.07.1998

27.07.1998

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

210696

210697

211246

211247

211377

(540)

(540)

(540)

KREOLCA

KREOLKA

BUDINA

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

33

33

33

29, 30

29, 30

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(33) destiláty, destiláty ovocné.

(33) destiláty, destiláty ovocné.

(33) destiláty, destiláty ovocné.

(29) sušená smetánka; (30) imitace sušené smetánky na
rostlinné bázi.

(29) sušená smetánka; (30) imitace sušené smetánky na
rostlinné bázi.

(14) vzácné kovy a jejich slitiny, klenoty, bižuterie, drahokamy,
hodinky - hodinářské potřeby; (18) výrobky z kůže, kufry,
deštníky, slunečníky, kabelky; (25) oděvy, obuv, klobouky,

(540)

(540)

Brněnská podílová, a.s., Vinařská 460/3, Brno - město,
60300, CZ

Brněnská podílová, a.s., Vinařská 460/3, Brno - město,
60300, CZ

DENMAR, s.r.o., K Peluňku 1415, Praha 5, Zbraslav, 15600,
CZ

DENMAR, s.r.o., K Peluňku 1415, Praha 5, Zbraslav, 15600,
CZ

Petr Budina, Vinohradská 102, Praha 3, 13000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8,
Olomouc, 77200

Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8,
Olomouc, 77200

MENTA, patentová a známková kancelář, Ing. Zeithammer
Vladimír, Východní 2, Karlovy Vary, 36020

MENTA, patentová a známková kancelář, Ing. Zeithammer
Vladimír, Východní 2, Karlovy Vary, 36020

Ing. Sedláčková Vlasta, Ke Kateřinkám 1393, Praha 4, 14900

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 15-2007 CZ, datum publikace 11.04.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

5

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-123440

O-125367

O-120914

O-120966

O-120967

O-121289

O-120968

10.09.1997

03.04.1997

04.04.1997

04.04.1997

17.04.1997

04.04.1997

28.03.1997

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

27.07.1998

25.08.1998

25.08.1998

25.08.1998

25.08.1998

28.09.1998

29.10.1998

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

211501

211963

211966

211967

211993

212627

213259

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

14, 18, 25

42

37

35

35, 41

35, 37, 39, 41, 42

35

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

čepice.

(42) projektová činnost v investiční výstavbě.

(37) stavební práce, údržba staveb, úklidové práce.

(35) pomoc při provozování obchodů a obchodních činností
průmyslového nebo obchodního podniku, jakož i služby
reklamních kanceláří.

(35) pomoc při řízení obchodní činnosti: pomoc při využívání a
řízení obchodního podniku; (41) školení (formace) - pro rozvoj
duševních schopností osob.

(35) šíření informací o životě lidí s postižením, spolupráce se
sdělovacími prostředky, zajišťování příležitostných zaměstnání
pro postižené osoby a zaměstnávání lidí s postižením,
zprostředkování nákupu pomůcek a zařízení pro osoby s
postižením; (37) montáž řízení a úpravy motorových vozidel
pro osoby s postižením; (39) přeprava a doprovod osob s
postižením nevyžadující sanitku, rozvoz zdravotních pomůcek;
(41) výchovná a vzdělávací činnost, pořádání kursů a seminářů;
(42) osobní asistence pro postižené, staré a osamělé lidi,
doprovod osob s postižením, poradenská služba zejména v
oblasti právní, sociální, zdravotní, zastupování v právních
záležitostech, styk s úřady a institucemi, vše se zaměřením na
osoby s postižením.

(35) pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní
administrativa, kancelářské práce.

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Ing. arch. Václav Valtr, Bruselská 14, Praha 2, 12000, CZ

A.C.P. stavební s.r.o., Hněvkovského 1375, Praha 4, 14900,
CZ

MEDIA 2000, s.r.o., Klikatá 595/27, Praha 5, 15800, CZ

Ampersand, s.r.o., Klikatá 595/27, Praha 5, 15800, CZ

SOANZ, sdružení pro osobní asistenci a nezávislý život,
Smetanova 1284, Tábor, 39002, CZ

AFIN s.r.o., Klikatá 595/27, Praha 5, 15800, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Francis Jupa, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100

UNIPATENT, Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47, Praha
2, 12000

UNIPATENT, Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47, Praha
2, 12000

Ing. Hana Dušková, patentový zástupce, Travná 1285, Praha 14
- Kyje, 19800

UNIPATENT, Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47, Praha
2, 12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 15-2007 CZ, datum publikace 11.04.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

6

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-120828

O-124403

O-128327

O-120755

O-122361

01.08.1997

11.12.1997

26.03.1997

21.05.1997

21.05.1997

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

29.10.1998

29.10.1998

23.11.1998

23.11.1998

23.11.1998

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

213521

213668

213917

213945

213946

(540)

(540)

CADENCE

MIGRO

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 16, 35, 41, 42

1, 2, 3, 19, 21, 27, 35, 39, 42

1, 5, 35, 39, 42

9

6, 20, 42

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(9) zařízení pro záznam, přenos a reprodukci obrazu a zvuku;
(16) tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, plakáty, fotografie,
nástěnné kalendáře, obrazové reprodukce, drobné papírové
výrobky, zejména obtisky, omalovánky, vystřihovánky,
obalové materiály; (35) inzertní a reklamní činnost; (41)
vydávání knih, časopisů, nakladatelská činnost, pořádání
soutěží, přehlídek a koncertů, půjčování knih a časopisů,
distribuce prospektů a vzorků knih a časopisů, výstavy pro
kulturní účely; (42) ubytování, stravování, hotelové služby,
služby cestovních kanceláří, týkající se ubytování.

(1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědy a fotografii,
jakož i pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé
pryskyřice a plastické hmoty v surovém stavu, hnojiva pro
půdu, hasicí přístroje, prostředky pro kalení a letování kovů,
chemické výrobky určené ke konzervaci potravin, lepidla pro
průmysl, tříslící materiál; (2) barvy, nátěry a laky, ochranné
výrobky proti korozi a deteriorizaci dřeva, barviva, mořidla,
přírodní pryskyřice v surovém stavu, kovy lístkové a práškové
pro malíře, dekoratéry a umělce; (3) přípravky pro bělení a jiné
prostředky ku praní, přípravky pro čištění, leštění, odmašťování
a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové
vody, zubní pasty; (19) stavební materiály nekovové, neohebné
trubky nekovové pro stavebnictví, asfalt, smůla, přenosné
konstrukce nekovové, pomníky; (21) náčiní a nádoby pro
domácnost nebo kuchyň, hřebeny, mycí houby, kartáče, čisticí
prostředky, třísky železné, sklo surové nebo opracované,
porcelán, majolika; (27) koberce, rohožky, linoleum a jiné
obklady podlah, tapety na stěny; (35) zprostředkování obchodu
a služeb, reklamní a propagační služby; (39) služby cestovní
kanceláře, doprava osob, zasilatelství /spediční činnost/, opravy
motorových vozidel; (42) technické poradenství /zejména v
oblasti stavebnictví a průmyslové chemie/.

(1) chemické přípravky; (5) farmaceutické přípravky -
antihistaminika, nootropika, anxiolytika; (35)
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu (chemické a
farmaceutické výrobky), marketing-průzkum a vyhodnocování
trhu; (39) skladování chemických a farmaceutických výrobků;
(42) poskytování konzultačních služeb v oblasti chemických a
farmaceutických výrobků.

(9) přístroje a nástroje vědecké, navigační, geodetické,
elektrické (včetně pro bezdrátovou telegrafii), fotografické,
kinematografické, optické přístroje a nástroje k vážení, měření,
signalizování, pro účely kontrolní (inspekční), záchranné a pro
výuku, automatické přístroje uváděné v činnost vhozením
mince nebo známky, stroje pro záznam, přenos a reprodukci
zvuku nebo obrazu, zapisovací pokladny a počítací stroje,
hasicí přístroje.

(6) nábytkové kování a nábytkové součásti kovové; (20)
nábytek všeho druhu, zejména kancelářský, nábytkové doplňky
dřevěné; (42) poradenská, konzultační a projektová činnost v
nábytkářství, designérství, tvorba počítačové grafiky,
zajišťování technického vybavení výstavišť a výstavních ploch.

(3) prostředky prací a bělicí, prostředky čisticí, lešticí,
odmašťovací a brousicí, mýdla, výrobky parfumerní, éterické
oleje, prostředky k péči o tělo a krásu, vlasové vodičky,
prostředky na čištění zubů; (5) výrobky farmaceutické a
zvěrolékařské a přípravky pro péči o zdraví, výrobky dietetické
pro lékařské účely, dětská strava, náplasti, obvazový materiál;
(16) papír, lepenka a kartóny a výrobky z těchto materiálů
/pokud nejsou obsaženy v jiných třídách/, tiskařské výrobky,

(540)

(540)

(540)

(540)

ALBATROS nakladatelství, a. s., právní nástupce, Na
Pankráci 30/16118, Praha 4, 14000, CZ

AVAS spol. s r.o., Doudlovecká 36, Plzeň, 30133, CZ

UCB s.r.o., Palác Karlín Thámova 13, Praha 8, 18600, CZ

Cadence Design Systems, Inc., 2655 Seely Avenue, Building
5, San Jose, CA, US

Pavel Rudolf, Na Kuchyňce 125, Kutná Hora, 28401, CZ

Tengelmann Warenhandelsgesellschaft, Wissollstrasse,
Mülheim a.d. Ruhr, DE

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

FISCHER & PARTNER, Ing. Michael Fischer, Na Hrobci 5,
Praha 2, 12800

Ing. Sedláčková Vlasta, Ke Kateřinkám 1393, Praha 4, 14900

PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 104/E, Praha 10, 10100

DMH-patentová a známková kancelář, Mgr. Machatová
Marcela, patentový zástupce, Pospíšilova 2, Praha 3, 13000

UNIPATENT, Ing. Chlustina Jiří, J.Masaryka 43-47, Praha 2-
Vinohrady, 12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 15-2007 CZ, datum publikace 11.04.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

7

(210)

(210)

(210)

(210)

O-122372

O-122373

O-122374

O-129330

21.05.1997

21.05.1997

19.01.1998

10.02.1998

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

23.11.1998

23.11.1998

23.11.1998

23.11.1998

(111)

(111)

(111)

(111)

213947

213948

214260

214314

(511)

(511)

(511)

(511)

3, 5, 16, 29, 30, 31, 32, 33, 34

3, 5, 16, 29, 30, 31, 32, 33, 34

3, 5, 16, 29, 30, 31, 32, 33, 34

20, 37

(510)

(510)

(510)

prostředky pro vazbu knih, lepidla pro papír, potřeby pro
umělce, pomůcky učební a vyučovací /s výjimkou přístrojů/,
balicí materiály z umělé hmoty /pokud nejsou obsaženy v
jiných třídách/, hrací karty, štočky, tiskací písmena; (29) ryby,
maso, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, sušené
a vařené ovoce a zelenina, huspeniny a želé, zavařeniny a
ovoce zavařené v cukru, ovocné šťávy a omáčky, mléko a
mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao, cukr,
rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z
obilí, chléb, cukrářské výrobky a jemné pečivo, zmrzlina, med,
sirup z melasy, droždí, prášky do pečiva, sůl, hořčice, ocet,
omáčky, ochucovací prostředky, koření, led pro potravinářské
účely; (31) produkty zemědělské, zahradnické a lesnické včetně
semen /pokud nejsou obsaženy v jiných třídách/, živá zvířata,
čerstvé ovoce a zelenina, sazenice, živé rostliny a přírodní
květiny, krmiva, slad; (32) piva, minerální vody, šumivé vody a
jiné nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a ovocné šťávy,
sirupy a jiné přípravky k přípravě nápojů; (33) alkoholické
nápoje /s výjimkou piva/; (34) zápalky.

(3) prostředky prací a bělicí, prostředky čisticí, lešticí,
odmašťovací a brousicí, mýdla, výrobky parfumerní, éterické
oleje, prostředky k péči o tělo a krásu, vlasové vodičky,
prostředky na čištění zubů; (5) výrobky farmaceutické a
zvěrolékařské a přípravky pro péči o zdraví, výrobky dietetické
pro lékařské účely, dětská strava, náplasti, obvazový materiál;
(16) papír, lepenka a kartóny a výrobky z těchto materiálů
/pokud nejsou obsaženy v jiných třídách/, tiskařské výrobky,
prostředky pro vazbu knih, lepidla pro papír, potřeby pro
umělce, pomůcky učební a vyučovací /s výjimkou přístrojů/,
balicí materiály z umělé hmoty /pokud nejsou obsaženy v
jiných třídách/, hrací karty, štočky, tiskací písmena; (29) ryby,
maso, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, sušené
a vařené ovoce a zelenina, huspeniny a želé, zavařeniny a
ovoce zavařené v cukru, ovocné šťávy a omáčky, mléko a
mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao, cukr,
rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z
obilí, chléb, cukrářské výrobky a jemné pečivo, zmrzlina, med,
sirup z melasy, droždí, prášky do pečiva, sůl, hořčice, ocet,
omáčky, ochucovací prostředky, koření, led pro potravinářské
účely; (31) produkty zemědělské, zahradnické a lesnické včetně
semen /pokud nejsou obsaženy v jiných třídách/, živá zvířata,
čerstvé ovoce a zelenina, sazenice, živé rostliny a přírodní
květiny, krmiva, slad; (32) piva, minerální vody, šumivé vody a
jiné nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a ovocné šťávy,
sirupy a jiné přípravky k přípravě nápojů; (33) alkoholické
nápoje /s výjimkou piva/; (34) zápalky.

(3) prostředky prací a bělicí, prostředky čisticí, lešticí,
odmašťovací a brousicí, mýdla, výrobky parfumerní, éterické
oleje, prostředky k péči o tělo a krásu, vlasové vodičky,
prostředky na čištění zubů; (5) výrobky farmaceutické a
zvěrolékařské a přípravky pro péči o zdraví, výrobky dietetické
pro lékařské účely, dětská strava, náplasti, obvazový materiál;
(16) papír, lepenka a kartóny a výrobky z těchto materiálů
/pokud nejsou obsaženy v jiných třídách/, tiskařské výrobky,
prostředky pro vazbu knih, lepidla pro papír, potřeby pro
umělce, pomůcky učební a vyučovací /s výjimkou přístrojů/,
balicí materiály z umělé hmoty /pokud nejsou obsaženy v
jiných třídách/, hrací karty, štočky, tiskací písmena; (29) ryby,
maso, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, sušené
a vařené ovoce a zelenina, huspeniny a želé, zavařeniny a
ovoce zavařené v cukru, ovocné šťávy a omáčky, mléko a
mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao, cukr,
rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z
obilí, chléb, cukrářské výrobky a jemné pečivo, zmrzlina, med,
sirup z melasy, droždí, prášky do pečiva, sůl, hořčice, ocet,
omáčky, ochucovací prostředky, koření, led pro potravinářské
účely; (31) produkty zemědělské, zahradnické a lesnické včetně
semen /pokud nejsou obsaženy v jiných třídách/, živá zvířata,
čerstvé ovoce a zelenina, sazenice, živé rostliny a přírodní
květiny, krmiva, slad; (32) piva, minerální vody, šumivé vody a
jiné nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a ovocné šťávy,
sirupy a jiné přípravky k přípravě nápojů; (33) alkoholické
nápoje /s výjimkou piva/; (34) zápalky.

(20) nábytek, výrobky ze dřeva; (37) opravárenské služby v
oboru nábytku.

(540)

(540)

(540)

Tengelmann Warenhandelsgesellschaft, Wissollstrasse,
Mülheim a.d. Ruhr, DE

Tengelmann Warenhandelsgesellschaft, Wissollstrasse,
Mülheim a.d.Ruhr, DE

Dřevotvar interiéry Hradec Králové, výrobní družstvo,
Pražská 685, Hradec Králové, 50145, CZ

(730)

(730)

(730)

UNIPATENT, Ing. Chlustina Jiří, J.Masaryka 43-47, Praha 2-
Vinohrady, 12000

UNIPATENT, Ing. Chlustina Jiří, J.Masaryka 43-47, Praha 2-
Vinohrady, 12000

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 15-2007 CZ, datum publikace 11.04.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

8

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-129943

O-123229

O-123230

O-123231

O-123232

O-124820

O-121191

O-121192

17.06.1997

17.06.1997

17.06.1997

17.06.1997

21.08.1997

14.04.1997

14.04.1997

24.10.1997

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

22.02.1999

22.02.1999

22.02.1999

22.02.1999

22.02.1999

29.03.1999

29.03.1999

29.03.1999

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

215576

215577

215578

215579

215618

216111

216112

216391

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

KOLOS

UNI-MARKANT

PAROLIN

HAKL

BRAVO BOY

BRAVO SCREEN

GRADUA

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

11, 27, 37

19

19

19

19

9, 37, 42

16, 41

16, 41

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(11) ledničky a mrazničky, svítidla, radiátory, sporáky,
sanitární zařízení, elektrické hrnce, varné elektrické náčiní; (27)
koberce, rohožky, rohože, linoleum, tapety na stěny papírové;
(37) čištění peří.

(19) přírodní a umělý kámen, cementové zboží, dlažební prvky
včetně tvarovaných dlaždic, dlažebních kostek a kamenů,
dlažebních panelů, tvarovky, stavební prvky nekovové,
betonové a kamenné prvky pro veřejná prostranství,
průmyslovou, občanskou, inženýrskou, zahradní a venkovní
architekturu.

(19) přírodní a umělý kámen, cementové zboží, dlažební prvky
včetně tvarovaných dlaždic, dlažebních kostek a kamenů,
dlažebních panelů, tvarovky, stavební prvky nekovové,
betonové a kamenné prvky pro veřejná prostranství,
průmyslovou, občanskou, inženýrskou, zahradní a venkovní
architekturu.

(19) přírodní a umělý kámen, cementové zboží, dlažební prvky
včetně tvarovaných dlaždic, dlažebních kostek a kamenů,
dlažebních panelů, tvarovky, stavební prvky nekovové,
betonové a kamenné prvky pro veřejná prostranství,
průmyslovou, občanskou, inženýrskou, zahradní a venkovní
architekturu.

(19) přírodní a umělý kámen, cementové zboží, dlažební prvky

včetně tvarovaných dlaždic, dlažebních kostek a kamenů,
dlažebních panelů, tvarovky, stavební prvky nekovové (kromě
žaluzií, oken a parapetních desek), betonové a kamenné prvky
pro veřejná prostranství, průmyslovou, občanskou,
inženýrskou, zahradní a venkovní architekturu.

(9) stroje, přístroje a nástroje elektrické a elektronické, měřící
přístroje a nástroje elektrické a elektronické, snímače pro
měřící a signální přístroje a zařízení; (37) opravy a údržba
elektrických a elekronických strojů, přístrojů a zařízení; (42)
projektování elektrických a elektronických strojů, přístrojů a
zařízení.

(16) tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie,
papírenské zboží, hrací karty; (41) výchova, školení, zábava,
sportovní a kulturní aktivity.

(16) tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie,
papírenské zboží, hrací karty; (41) výchova, školení, zábava,
sportovní a kulturní aktivity.

(9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, elektrické,
elektronické, fotografické, filmové, optické, přístroje pro
vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje
učební, aparáty pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo
obrazu, magnetické suporty zvukových záznamů, gramofonové
desky, automatické distributory a mechanismy na mince,
zapisovací pokladny, kalkulační stroje, přístroje pro zpracování
informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a
náhradních dílů, nosiče záznamů nahrané i nenahrané,
videokazety i audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální
díla a hudební díla na nosičích, CD disky, programové

(540)

(540)

Petr Haberzettl, Na Ladech 3437/6, Ústí nad Labem, 40011,
CZ

Ing. Spurný Mirko, Příkazy 234, Příkazy, 78333, CZ

Ing. Spurný Mirko, Příkazy 234, Příkazy, 78333, CZ

Ing. Spurný Mirko, Příkazy 234, Příkazy, 78333, CZ

Ing. Spurný Mirko, Příkazy 234, Příkazy, 78333, CZ

Lešikar Jakub, Budovatelů 2625, Tábor, 39002, CZ

BAUER MEDIA v.o.s., Viktora Huga 6, Praha 5, 15000, CZ

BAUER MEDIA v.o.s., Viktora Huga 6, Praha 5, 15000, CZ

Gradua-CEGOS, s.r.o., Karlovo nám. 325/7, Praha 2, 12801,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

PROPATENT, Mgr. Matěj Sedláček, Slezská 32, Praha 2 -
Vinohrady, 12000

Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8,
Olomouc, 77200

Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8,
Olomouc, 77200

Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8,
Olomouc, 77200

Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8,
Olomouc, 77200

JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901

DMH-patentová a známková kancelář, Mgr. Machatová
Marcela, patentový zástupce, Pospíšilova 2, Praha 3, 13000

DMH-patentová a známková kancelář, Mgr. Machatová
Marcela, patentový zástupce, Pospíšilova 2, Praha 3, 13000

Advokátní a patentová kancelář VYSKOČIL, KROŠLÁK a
spol., Dana Lukajová, Voršilská 10, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 15-2007 CZ, datum publikace 11.04.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

9

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-126629

O-128138

O-124636

O-131016

O-130045

04.12.1997

13.08.1997

20.03.1998

11.02.1998

28.03.1997

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

29.03.1999

23.04.1999

23.04.1999

23.08.1999

28.02.2000

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

216499

217082

217427

219633

222516

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 16, 35, 41, 42

16, 42

24

3, 5

3, 5, 10, 35, 41, 42

(510)

(510)

(510)

(510)

vybavení pro počítače, software, databáze, databázové
produkty, informace v elektronické podobě, informace na
jakémkoliv nosiči s výjimkou nosičů papírových, výchovné,
rekvalifikační, vzdělávací nebo zábavné programy na jakémkoli
nosiči s výjimkou papíru, počítačové hry, pohledy ilustrované
se zvukovou nahrávkou, hrací skříně uváděné v činnost
vhozením mince, reklamní přístroje na střídavé obrazy, reklama
světelná, reklamní světelné přístroje, hlavolamy elektrické nebo
elektronické nebo optické; (16) papír, lepenka a výrobky z
těchto materiálů zejména výrobky z papíru, plakáty, fotografie,
papír na balení doutníků a cigaret, pohlednice, gratulace,
dopisní papíry, obálky, kalendáře zejména nástěnné a stolní,
samolepky, obtisky, pexesa, hrací karty, puzzle, poznámkové
bloky, desky na spisy, pořadače, omalovánky, activity books,
balicí papír, papírové hračky, školní sešity, skicáky, tužky,
pastelky, gumy, ořezávátka, ořezávátka strojky, penály,
papírové tašky, školní tašky, papírové kapesníky, hlavolamy
papírové, obaly všeho druhu papírové, těžítka, tiskoviny,
časopisy, periodika, knihy, databázové produkty v papírové
formě, informace a zprávy na papírovém nosiči, tiskárenské
výrobky, písmena pro tiskárny, losy, štočky, potřeby pro knižní
vazby, fotografie, lepidla pro papírenství nebo domácnost,
materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby,
učební pomůcky a materiály, plastické nebo papírové obaly
obecně, listy, pytlíky a sáčky pro obalovou techniku, umělecké
nebo ozdobné předměty z papíru nebo plastických hmot,
obalové materiály z plastických hmot, umělohmotné tašky; (35)
automatizované zpracování dat, vedení účetnictví pro jiné
osoby, konferenční servis, činnost organizačních a
ekonomických poradců, poradenská činnost v oblasti
managementu a v podnikání, poradenská činnost obecně,
zprostředkovatelská činnost v oblasti služeb, merchandising;
(41) nakladatelství a vydavatelství, nahrávání nosičů
zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování nahraných
zvukových a zvukově obrazových záznamů, tvorba a šíření
audiovizuálních nebo audio děl, vzdělávací, rekvalifikační a
výchovná činnost, výuka v oboru cizích jazyků, ověřování
odborné způsobilosti k výkonu funkce a vydávání osvědčení o
odborné způsobilosti; (42) programátorská činnost,
poskytování software, poradenská činnost.

(16) tiskoviny, kalendáře, časopisy, letáky, knihy; (42) tiskárna,
polygrafická výroba, ofsetový tisk, litografické tisky, knihařské
zpracování - zejména výseky.

(24) textilní pokrývky včetně cestovních pokrývek, textilní
výrobky jinde neuvedené.

(3) kosmetické výrobky; (5) potraviny pro zvláštní výživu a
diabetické potraviny.

(3) zubní pasty a prášky; (5) výrobky farmaceutické, veterinární
a zdravotnické, výrobky dietetické pro děti a nemocné,
medicinální čaje, chemické výrobky pro lékařské účely,
náplasti, obvazový materiál; (10) přístroje a nástroje lékařské,
chirurgické, zubolékařské včetně speciálního nábytku pro tyto
obory, zdravotnické přístroje a pomůcky včetně ortopedických
bandáží a protéz, chirurgické nástroje; (35) propagační a
reklamní činnost zejména pro oblast zdravotnictví; (41) školící
a vzdělávací činnost v oblasti zdravotnictví; (42) činnost v
oblasti zdravotnictví, zejména prevence, léčebná, regenerační a
kosmetická péče.

(540)

(540)

(540)

(540)

Zdeněk Kavka, Dobrovského 203, Roztoky u Prahy, 25263,
CZ

Milan, spol. s r.o., Bezručova 705/4, Svitavy - Předměstí,
56802, CZ

T-STRING PARDUBICE, a.s., Masarykovo nám. 1484,
Pardubice, 53230, CZ

PREVENCE 2000 s.r.o., Londýnská 730/59, Praha 2, 12000,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

UNIPATENT, Ing. Chlustina Jiří, J.Masaryka 43-47, Praha 2-
Vinohrady, 12000

PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 15-2007 CZ, datum publikace 11.04.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

10

(210)

(210)

(210)

O-120804

O-130644

O-127522

06.03.1998

20.11.1997

(220)

(220)

(151)

(151)

23.03.2000

23.12.2003

(111)

(111)

223124

259581

(511)

(511)

(511)

29

1, 3, 5, 8, 9, 10, 14, 16, 20, 21, 24, 25, 29, 30, 32, 34, 35, 36,
39, 41, 42

12, 16, 35, 41

(510)

(510)

(510)

(29) poživatiny rostlinného a živočišného původu, zejména
smažené bramborové lupínky.

(1) filmy neexponované; (3) mycí potřeby spadající do této
třídy, kosmetika, parfumerie; (5) hygienické potřeby spadající
do této třídy, náplasti; (8) holicí potřeby spadající do této třídy;
(9) baterie (zdroje elektrického proudu), magnetické nosiče;
(10) pánské ochrany; (14) bižuterie (náušnice, knoflíky do
manžet, jehlice do kravat, korále ap.); (16) papírové kapesníky,
mapy, autoatlasy, atlasy, pohledy, knihy, paspartové obrázky,
hrací karty, betlémy ap.; (20) výrobky ze slonoviny, kostic,
jantaru, perleti, zrcátka; (21) hřebeny, zubní kartáčky, sklo, sklo
broušené, barevné, barevné zlacené, porcelán i růžový,
keramika; (24) ručníky, osušky, povlečení; (25) koupací
župany; (29) pečené kaštany; (30) cukrovinky; (32)
nealkoholické nápoje; (34) cigarety, doutníky, zápalky, potřeby
pro kuřáky; (35) pronájem zařízení pro potřeby obchodu
(např.nábytku); (36) směnárna; (39) provozování garáží,
pronájem osobních vozidel; (41) pronájem a zprostředkování
pronájmu technického vybavení hotelu (promítací zařízení a
plátno, zpětný projektor); (42) ubytovací služby vč.provozu
hostinských činností, pronájem konferenčního sálu, salonků a
Club restaurantu, zprostředkování pronájmu technického
vybavení (tlumočnické zařízení).

(12)  vozidla, dopravní prostředky pozemní; (16) tiskoviny,
periodika, knihy, publikace neperiodické i periodické,
fotografie, informační produkty v papírové formě, tašky
papírové nebo umělohmotné, drobné reklamní předměty z
papíru nebo umělých hmot spadající do této třídy; (35)
reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing,
merchandising, organizace spotřebitelských soutěží reklamního
charakteru zaměřené zejména na podporu prodeje, vyhlašování
výsledků soutěží reklamního charakteru zaměřené zejména na
podporu prodeje, propagace výherce soutěže či ankety,
poskytování informací obchodního charakteru; (41)
nakladatelská a vydavatelská činnost, výchovná, vzdělávací a
zábavní činnost, soutěže, organizace soutěží a her v oblasti
motorismu, dopravních prostředků, organizace spotřebitelských
soutěží, vyhlašování soutěží a vyhlašování jejich výsledků,
čtenářská anketa, divácká anketa, spotřebitelská anketa.

(540)

(540)

(540)

Zemědělské družstvo Měčín, družstvo, Měčín 202, Měčín,
34037, CZ

Hotel Palace Praha s.r.o., Evropská 370/15, Praha 6, 16041,
CZ

Svaz dovozců automobilů, Na strži 63, Praha 4, 14062, CZ

(730)

(730)

(730)

Bc. Irena Langrová, Skrétova 48, Plzeň, 30100

Ing. Pavel Nádvorník, Sokola Tůmy 1, Ostrava - Hulváky,
70900

Advokátní a patentová kancelář VYSKOČIL, KROŠLÁK a
spol., Dana Lukajová, Voršilská 10, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 15-2007 CZ, datum publikace 11.04.2007
(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

1

Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti

Číslo zápisu Datum
zániku

202485
203263
205824
205825
207718
207720
208377
210897
212435
212438

13.09.2006
13.09.2006
13.09.2006
13.09.2006
13.09.2006
13.09.2006
13.09.2006
13.09.2006
13.09.2006
13.09.2006

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29
odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 15-2007 CZ, datum publikace 11.04.2007
(Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb) 

1

Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb

251344

278885

(111)

(111)

(540)

(510) (1) chemické čisticí a lešticí přípravky pro
průmyslové účely vyjma kosmetického a
voňavkářského průmyslu; (3) čisticí a lešticí
přípravky pro čištění a leštění skel automobilů a
reflektorů automobilů.

(511) 1, 3

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých na žádost vlastníka ochranné známky došlo v souladu s
ustanovením § 27 zákona č.441/2003 Sb. k úpravě ve znění, vyobrazení nebo seznamu výrobků a služeb, pokud tato
změna uvádí údaje v ochranné známce do souladu se skutečností, aniž by se tím ochranná známka zásadně změnila.
Kapitola dále obsahuje údaje o ochranných známkách, jejichž zápis byl obnoven pouze pro některé z výrobků a
služeb v souladu s ustanovením §29 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 15-2007 CZ, datum publikace 11.04.2007
(Změny vlastníků ochranných známek) 

1

29.03.2007

29.03.2007

29.03.2007

29.03.2007

29.03.2007

29.03.2007

29.03.2007

29.03.2007

29.03.2007

29.03.2007

29.03.2007

29.03.2007

29.03.2007

29.03.2007

29.03.2007

29.03.2007

29.03.2007

Změny vlastníků ochranných známek

174118

174118

174119

174119

190864

190864

200150

200150

205676

205676

205727

205727

211975

211975

212684

212684

214981

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

The Boots Company PLC, R4 Pennyfoot Street,
Nottingham, GB

Reckitt Benckiser Healthcare International
Limited, 103 - 105 Bath Road, Slough, Berkshire,
SL1 3UH, GB

The Boots Company PLC, R4 Pennyfoot Street,
Nottingham, GB

Reckitt Benckiser Healthcare International
Limited, 103 - 105 Bath Road, Slough, Berkshire,
SL1 3UH, GB

The Boots Company PLC, R4 Pennyfoot Street,
Nottingham, GB

Reckitt Benckiser Healthcare International
Limited, 103 - 105 Bath Road, Slough, Berkshire,
SL1 3UH, GB

THE BOOTS COMPANY PLC, R4 Pennyfoot
Street, Nottingham, GB

Reckitt Benckiser Healthcare International
Limited, 103 - 105 Bath Road, Slough, Berkshire,
SL1 3UH, GB

THE BOOTS COMPANY PLC, Nottingham, GB

Reckitt Benckiser Healthcare International
Limited, 103 - 105 Bath Road, Slough, Berkshire,
SL1 3UH, GB

THE BOOTS COMPANY PLC, Nottingham, GB

Reckitt Benckiser Healthcare International
Limited, 103 - 105 Bath Road, Slough, Berkshire,
SL1 3UH, GB

THE BOOTS COMPANY PLC, Nottingham, GB

Reckitt Benckiser Healthcare International
Limited, 103 - 105 Bath Road, Slough, Berkshire,
SL1 3UH, GB

THE BOOTS COMPANY PLC, Nottingham, GB

Reckitt Benckiser Healthcare International
Limited, 103 - 105 Bath Road, Slough, Berkshire,
SL1 3UH, GB

THE BOOTS COMPANY PLC, Nottingham, GB

Reckitt Benckiser Healthcare International Limited,
103 - 105 Bath Road, Slough, Berkshire, SL1 3UH,
GB

Reckitt & Colman (Overseas) Limited, Dansom
Lane, Hull, HU8 7DS, GB

Reckitt Benckiser Healthcare International Limited,
103 - 105 Bath Road, Slough, Berkshire, SL1 3UH,
GB

Reckitt & Colman (Overseas) Limited, Dansom
Lane, Hull, HU8 7DS, GB

Reckitt Benckiser Healthcare International Limited,
103 - 105 Bath Road, Slough, Berkshire, SL1 3UH,
GB

Reckitt & Colman (Overseas) Limited, Dansom
Lane, Hull, HU8 7DS, GB

Reckitt Benckiser Healthcare International Limited,
103 - 105 Bath Road, Slough, Berkshire, SL1 3UH,
GB

Reckitt & Colman (Overseas) Limited, Dansom
Lane, Hull, HU8 7DS, GB

Reckitt Benckiser Healthcare International Limited,
103 - 105 Bath Road, Slough, Berkshire, SL1 3UH,
GB

Reckitt & Colman (Overseas) Limited, Dansom
Lane, Hull, HU8 7DS, GB

Reckitt Benckiser Healthcare International Limited,
103 - 105 Bath Road, Slough, Berkshire, SL1 3UH,
GB

Reckitt & Colman (Overseas) Limited, Dansom
Lane, Hull, HU8 7DS, GB

Reckitt Benckiser Healthcare International Limited,
103 - 105 Bath Road, Slough, Berkshire, SL1 3UH,
GB

Reckitt & Colman (Overseas) Limited, Dansom
Lane, Hull, HU8 7DS, GB

Reckitt Benckiser Healthcare International Limited,
103 - 105 Bath Road, Slough, Berkshire, SL1 3UH,
GB

Reckitt & Colman (Overseas) Limited, Dansom
Lane, Hull, HU8 7DS, GB

Reckitt Benckiser Healthcare International Limited,
103 - 105 Bath Road, Slough, Berkshire, SL1 3UH,
GB

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst.
1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 15-2007 CZ, datum publikace 11.04.2007
(Změny vlastníků ochranných známek) 

2

29.03.2007

29.03.2007

29.03.2007

29.03.2007

29.03.2007

29.03.2007

29.03.2007

29.03.2007

29.03.2007

29.03.2007

29.03.2007

29.03.2007

29.03.2007

28.03.2007

29.03.2007

29.03.2007

29.03.2007

29.03.2007

28.03.2007

29.03.2007

29.03.2007

214981

215214

215580

215580

221481

221481

223327

223327

223328

223328

223329

223329

224580

225209

232933

232933

237905

237905

240781

261770

275202

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

Reckitt Benckiser Healthcare International
Limited, 103 - 105 Bath Road, Slough, Berkshire,
SL1 3UH, GB

Masna Studená a.s., Masná 480, Studená, 37856,
CZ

THE BOOTS COMPANY PLC, Nottingham, GB

Reckitt Benckiser Healthcare International
Limited, 103 - 105 Bath Road, Slough, Berkshire,
SL1 3UH, GB

THE BOOTS COMPANY PLC, Nottingham, GB

Reckitt Benckiser Healthcare International
Limited, 103 - 105 Bath Road, Slough, Berkshire,
SL1 3UH, GB

THE BOOTS COMPANY PLC, Nottingham, GB

Reckitt Benckiser Healthcare International
Limited, 103 - 105 Bath Road, Slough, Berkshire,
GB

THE BOOTS COMPANY PLC, Nottingham, GB

Reckitt Benckiser Healthcare International
Limited, 103 - 105 Bath Road, Slough, Berkshire,
SL1 3UH, GB

THE BOOTS COMPANY PLC, Nottingham, GB

Reckitt Benckiser Healthcare International
Limited, 103 - 105 Bath Road, Slough, Berkshire,
SL1 3UH, GB

MASNA STUDENÁ a.s., Masná 480, Studená,
37856, CZ

Bohemia Travel Management, s.r.o., Opletalova
53/55/57, Praha 1, 11000, CZ

The Boots Company PLC, Notthingham, GB

Reckitt Benckiser Healthcare International
Limited, 103 - 105 Bath Road, Slough, Berkshire,
SL1 3UH, GB

The Boots Company PLC, Nottingham, GB

Reckitt Benckiser Healthcare International
Limited, 103 - 105 Bath Road, Slough, Berkshire,
GB

Avalcom, a. s., Kopeční 1009/12, Ostrava, Slezská
Ostrava, 71000, CZ

Masna Studená, a. s., Masná 480, Studená, 37856,
CZ

MASNA Studená, a.s., Masná ul. 480, Studená,
37856, CZ

Reckitt & Colman (Overseas) Limited, Dansom
Lane, Hull, HU8 7DS, GB

Maso Planá, a.s., Průmyslová 499, Planá nad
Lužnicí, 39111, CZ

Reckitt Benckiser Healthcare International Limited,
103 - 105 Bath Road, Slough, Berkshire, SL1 3UH,
GB

Reckitt & Colman (Overseas) Limited, Dansom
Lane, Hull, HU8 7DS, GB

Reckitt Benckiser Healthcare International Limited,
103 - 105 Bath Road, Slough, Berkshire, SL1 3UH,
GB

Reckitt & Colman (Overseas) Limited, Dansom
Lane, Hull, HU8 7DS, GB

Reckitt Benckiser Healthcare International Limited,
103 - 105 Bath Road, Slough, Berkshire, GB

Reckitt & Colman (Overseas) Limited, Dansom
Lane, Hull, HU8 7DS, GB

Reckitt Benckiser Healthcare International Limited,
103 - 105 Bath Road, Slough, Berkshire, SL1 3UH,
GB

Reckitt & Colman (Overseas) Limited, Dansom
Lane, Hull, HU8 7DS, GB

Reckitt Benckiser Healthcare International Limited,
103 - 105 Bath Road, Slough, Berkshire, SL1 3UH,
GB

Reckitt & Colman (Overseas) Limited, Dansom
Lane, Hull, HU8 7DS, GB

Maso Planá, a.s., Průmyslová 499, Planá nad
Lužnicí, 39111, CZ

Lázeňská společnost, s.r.o., Stará Louka 36,
Karlovy Vary, 36001, CZ

Reckitt Benckiser Healthcare International Limited,
103 - 105 Bath Road, Slough, Berkshire, SL1 3UH,
GB

Reckitt & Colman (Overseas) Limited, Dansom
Lane, Hull, HU 7DS, GB

Reckitt Benckiser Healthcare International Limited,
103 - 105 Bath Road, Slough, Berkshire, GB

Reckitt & Colman (Overseas) Limited, Dansom
Lane, Hull, HU8 7DS, GB

TRAFIN OIL, a.s., Jablunkovská 851/40, Český
Těšín, 73701, CZ

Maso Planá, a.s., Průmyslová 499, Planá nad
Lužnicí, 39111, CZ

Maso Planá, a.s., Průmyslová 499, Planá nad
Lužnicí, 39111, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 15-2007 CZ, datum publikace 11.04.2007
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

1

29.03.2007

30.03.2007

30.03.2007

28.03.2007

28.03.2007

28.03.2007

28.03.2007

30.03.2007

28.03.2007

29.03.2007

28.03.2007

28.03.2007

30.03.2007

30.03.2007

29.03.2007

30.03.2007

30.03.2007

29.03.2007

29.03.2007

29.03.2007

Změny v údajích o vlastnících ochranných známek

195289

204121

210119

211246

211247

211967

212627

213917

213945

216391

222516

223085

228032

234467

246344

246844

247998

253264

256314

270594

Číslo zápisu Vlastník S účinností
od

Alliance Healthcare s.r.o., Podle Trati č.p. 624/7, Praha 10 - Malešice, 10800, CZ

Phdr. Zdeňka Kubrová - PRAGOEDUCA, Kostelní 26/364, Praha 7, 17000, CZ

LORIKA CZ s.r.o., Holická č.p. 582 č.or 31/2, Olomouc - Hodolany, 77200, CZ

DENMAR, s.r.o., K Peluňku 1415, Praha 5, Zbraslav, 15600, CZ

DENMAR, s.r.o., K Peluňku 1415, Praha 5, Zbraslav, 15600, CZ

Ampersand, s.r.o., Klikatá 595/27, Praha 5, 15800, CZ

AFIN s.r.o., Klikatá 595/27, Praha 5, 15800, CZ

Cadence Design Systems, Inc., 2655 Seely Avenue, Building 5, San Jose, CA, US

Pavel Rudolf, Na Kuchyňce 125, Kutná Hora, 28401, CZ

Gradua-CEGOS, s.r.o., Karlovo nám. 325/7, Praha 2, 12801, CZ

Zemědělské družstvo Měčín, družstvo, Měčín 202, Měčín, 34037, CZ

JSC Pelhřimov Svoboda Milan J.S.C. servis tlakových hadic, U prostředního mlýna 1996, Pelhřimov,
39301, CZ

PSP izoterm s.r.o., Dráby 734/IV, Vysoké Mýto, 56601, CZ

OLTIS s.r.o., Hálkova 171/2, Olomouc, 77200, CZ

FABRICA ITALIANA ACCUMULATORI MOTOCARRI MONTECCHIO - F.I.A.M.M. S.p.A. viale
Europa, 63 - 36075 Montecchio Maggiore, Vicenza, IT

Alliance Healthcare s.r.o., Podle Trati č.p. 624/7, Praha 10 - Malešice, 10800, CZ

BIRKI, spol. s r.o., U Bělidla 1273/7, Jeseník, 79001, CZ

AFB stavitelství s.r.o., Obeciny 4167, Zlín, 76001, CZ

EUROPE ECHT s.r.o., Akademická 663, Praha 10, 10000, CZ

TANEX,PLASTY a.s., V Lužinách 113, Jaroměř, 55101, CZ

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o
vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 15-2007 CZ, datum publikace 11.04.2007
(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 1

Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy

Na základě výměru z OMPI byly u výše uvedené ochranné známky provedeny následující změny:

původně třída 9 - přetříděno do tř. 16 - fólie do projektorů;
původně třída 16 - přetříděno do tř. 20 - tabule bílé, korkové, samolepicí, flip-charty, prezentační panely a stojany kancelářské;
původně třída 18 - přetříděno do tř. 16 - schránky;
původně třída 21 - přetříděno do tř. 16 - náčiní pro kancelář;
původně třída 35 - přetříděno do tř. 38 - přenášení písemných sdělení a záznamů.

282228(111)

Datum provedení změny: 29.03.2007
(210) O-422492

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb
ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou
zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se zápisem
ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  15-2007 CZ, datum publikace 11.04.2007 
(Jiná oznámení) 1 
  

 

 
Jiná oznámení  

 
 
 
 

Změny v rejstříku patentových zástupců 
 
 
Z rejstříku patentových zástupců byl vyškrtnut z důvodu úmrtí: 
 
Jméno ke dni registrační číslo 
 
Ing. Zdeněk Mareš 2.4.2007 228 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Refused Trademark Applications after Publication
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Úpravy znění
vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb/Amendments of Tenor/Representation of Trademarks and List of Goods and Services
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks
	Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy - ochranné známky
Other Decisions and Official Rectifications
	Jiná oznámení
Other Notifications

		2007-04-11T08:09:37+0100
	ISDV Online




